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فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

ما خراسان جنوبی ها 
چه گناهی کرده ایم که ... ؟

 »ما خراسان جنوبی ها چه گناهی داریم که نباید هیچ وقت مطالبه داشته باشیم؟« با 
این جمله گلایه آمیز خطاب به یکی از مدیران محترم هم استانی که سال هاست  در 
یکی از وزارتخانه های مهم کشور حضور دارد، شروع به درد دل می کنم و البته ادامه 
می دهم که »واقعا در سال های اخیر شرایطی را حساس تر از این روزها درباره خراسان 
جنوبی ندیده ام. استاندار را می خواهند جابجا کنند. به نظرت چکار کنیم؟« می گوید 
»اگر  ناراحت نمی شوی، رک و راست جوابت را می دهم.« می گویم »بگو«. او می 
 گوید »به معتمدیان بد کردیده اید؟« می گویم »نه«. می گوید »حالش را گرفته اید؟« 
می گویم »نه«. می گوید »حمایتش نکرده اید و دلش را رنجانده اید؟« می گویم 
 »نه«. می گوید »خودش دوست دارد برود؟« می گویم »نه«. او هم نه بر می دارد و نه 
می گذارد و از همان پشت تلفن می گوید »اگر معتمدیان را  از شما گرفتند، بدانید که 

خیلی بی عرضه اید. خیلی سهل انگار و غافلید، کاردتان برشی  ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

 

 
 

صفحه  6

در مجلس یازدهم
 اولویت بر نظارت است

رئیس مجلس : 

بنیامین نتانیاهو  
حرف  زیاد می زند

سخنگوی وزارت خارجه:

صفحه  6

رئیس جمهوری 
عاشق ایران می خواهیم 

مصطفی معین :

#  من ماسک می زنم

3نماینده ادوار مجلس: معتمدیان  نعمتی که نباید  از دست دهیممرد جنگی استان را نمی دهیم  5 هم صدایی خراسان جنوبی برای ماندن معتمدیان  

صفحه  6

3

 عرف، معاون سیاسی وزیر کشور در پاسخ به مطالبه معتمدان خراسان جنوبی
 در ۶ مهرماه سال ۹۸ مبنی بر عدم جابجایی استاندار و لزوم ابقای او تا پایان دولت : 

معتمدیان تا سال 1400  استاندار خراسان جنوبی
 می ماند مگر اینکه وزیر کشور شود ! 

به کدامین گناه ؟
 بعید است مسئولان محترم، با جلوکشیدن معذوریت هایی مثل نیاز به حضور معتمدیان در استانی دیگر، توجیه قابل قبولی برای این جابجایی

 داشته باشند و البته برای همه ما پذیرفتن این موضوع  ناممکن است / ما »معتمدیان« را حق خودمان و هدیه خدا برای این منطقه 
محروم می دانیم. ما حق مان را دوست داریم، باورش داریم و از این حق، سرسوزنی هم کوتاه نمی آییم ... مشروح در سرمقاله امروز

صفحه ۲

رئیس مجمع نمایندگان استان: ما هم بلدیم برای ماندن استاندارمان داد بزنیم  

مطالبه مان این است که استاندار  بماند

سرکار خانم دکتر زهره خزاعی
درگذشت مادر گرامی تان را تسلیت عرض نموده،

 از خداوند مهربان آمرزش برای آن مرحومه و صبر و شکیبایی 
برایتان آرزومندیم.

انجمن حمایت از بیماران 
سرطان پستان خراسان جنوبی

جناب آقای اکبری راد
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری
 که نشان از کفایت و مدیریت شماست، تبریک عرض می نماییم.

همکاران شما در دفتر برنامه ریزی ، نوسازی و تحول اداری استانداری خراسان جنوبی

برادر ارجمند جناب آقای مهندس احمد بیکس
انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

عضو شورای عالی کارشناسان مرکز  وکلا،کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه 
صمیمانه تبریک عرض نموده، سلامتی و توفیق روز افزون شما را از درگاه خداوند منان آرزومندم.

دکتر محمد علی  بهدانی
 رئیس هیئت مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس مصطفوی نیا 
 انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت 

بخشدار مرکزی شهرستان بیرجند 
که نشان از شایستگی و لیاقت شماست و نویدبخش تحول 
و توسعه این خطه محروم می باشد، تبریک عرض نموده 
ضمنا از تلاش های ارزنده جناب آقای مهندس بخشی 

کمال تشکر و قدردانی را داشته و از خداوند منان
 توفیق روزافزون شما عزیزان را خواستاریم.

شورای اسلامی ودهیاری روستاهای 
شریف آباد ، کلاته بجدی ، پسوچ و صدگل

 به یک مرد یا زن و شوهر برای نگهداری از سالمند با حقوق مکفی،
  امکانات منزل و خورد و خوراک نیازمندیم.         09153075741

حمایت قاطع فعالان  اقتصادی
از حضـور

  جناب آقای مهندس معتمدیان
 در خراسان جنوبی

شنیدن خبر انتقال استاندار محترم و معزز جناب آقای مهندس 
معتمدیان برای فعالان اقتصادی و بخش خصوصی باور کردنش 
 سخت و غیر قابل تحمل برای تلاش گران عرصه اقتصادی است.
 چرا که فضای کسب و کار استان با تلاش های شبانه روزی و 
هم چنین استقرار نظام های مدیریتی کارا و موثر که نشات گرفته از سبک  مدیریت جهادی و عملیاتی 
ایشان دارد، تسهیل گشته است. قضاوت منصفانه و ارزیابی عملکرد ایشان نشان می دهد که قطار توسعه 
 استان در ریل اصلی خود  قرار گرفته است، به نحوی که انگیزه کار و تلاش سرمایه گذاری نسبت به گذشته 
در تمام بخش ها افزایش یافته  و خوشبختانه توسعه استان شتاب گرفته است، بنابراین یقیناً این 

تغییر و تحولات مدیریتی در راستای این مهم نیست. 
بخش خصوصی استان از نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی که نقش بسیار مهم و تعیین 
کننده ای در انتخاب و جابه جایی استانداران دارند، انتظار دارد در این آزمون بزرگ با جلوگیری 
از جابه جایی جناب آقای معتمدیان که خواسته فعالان اقتصادی و عامه مردم می باشد به نحوی 
ایفای نقش نمایند که از این نعمت بزرگ محروم نگردیم تا قطار توسعه استان در این شرایط سخت 
اقتصادی به حرکت خود ادامه دهد. از وزیر محترم کشور و دولت محترم تدبیر و امید انتظار است 
جهت توسعه متوازن  استان های کمتر توسعه یافته مدیران کاردان ، لایق،  توانا و مردمی که دارای 
سبک  مدیریت جهادی و عملیاتی می باشند را بیشتر یاری نمایند تا جابه جایی. از محضر نماینده 
محترم و معزز ولی فقیه تقاضای عاجزانه داریم در محضر مطالبه گر حقوق عامه مردم با کمک و 
همراهی نماینده محترم استان در مجلس خبرگان رهبری جوانه های امید را در دل فعالان اقتصادی 
و عامه مردم شریف استان با جلوگیری از جا به جایی جناب آقای معتمدیان شکوفا سازند. باشد که 

این حضور سراسر شور و امید افق روشنی در توسعه همه جانبه خراسان جنوبی را محقق سازد.

محسن احتشام- رئیس اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی بیرجند

نماینده معزز ولی فقیه در استان خراسان جنوبی- نماینده محترم مردم  استان در مجلس خبرگان رهبری-  نمایندگان محترم مردم عزیز استان در مجلس شورای اسلامی
دغدغه توسعه اقصی نقاط کشور ، همان گوهر گرانبهایی است که در دل دلسوزان نظام نهفته است و 

مهنـدس محمـد صـادق معتمدیـان 
 نمونه ای از خادمانیست که تصویر واقعی کارگزار نظام اسلامی را به نمایش گذاشته. خراسان جنوبی و مردم سخت کوش آن که پس از سال ها درگیری با 

تغییرات مدیریتی و عدم ثبات برنامه ریزی در استان شان ، با حضور این شخصیت اثرگذار طعم شیرین توسعه را کم کم می چشیدند، اینک با زمزمه تغییر و جابه جایی وی ، کوهی 
از اندوه را بر دوش خود احساس کرده و تدبیر فوری این موضوع را مطالبه دارند. حوزه اقتصادی استان و مشخصا منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی ، افق توسعه را در رکاب 
استانداری عزیز، خادم و مخلصی  دیده بود که هیچ بن بستی را برای تقویت اقتصاد مردم این استان مرزی متصور نبوده است. اینک برخود لازم می دانیم مجدانه از شما عزیزان که بار 
سنگین مسئولیت نمایندگی اقشار مختلف مردم را بر عهده گرفته اید درخواست نماییم که با پیگیری این موضوع و اتخاذ تدبیر مقتضی در جهت رفع این دغدغه  ، امید را به عنوان 

سرمایه اصلی و اجتماعی این جامعه بازگردانده و موجبات ادامه مسیر توسعه خراسان جنوبی را رقم زنید.
ان شاءا... با تداوم فرصت خدمت استاندار عزیز جناب آقای معتمدیان، استان خراسان جنوبی پرافتخارتر از همیشه مسیر تعالی اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی خود را  

 مدیران ، صنعتگران و بازرگانان  منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبیهمچون دو سال گذشته در ظل توجهات حضرت  ولی عصر )عج( طی نماید.

شهادت امام محمد باقر )علیه السلام( را تسلیت می گوییم
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رجب زاده - همواره از دوستان و همکارانش 
خواسته وقتی می خواهند موضوعی را مطالبه 
کنند در مقابل کسی قرار نگیرند با این وجود در 
گفتگویی که با مسئولان وزارت کشور برای 
ممانعت از جایگزینی استاندار توانمند خراسان 
جنوبی داشته می گوید: ما هم بلدیم داد بزنیم 
و مثل فلانی باشیم، اما مطالبه مردم مان این 
است که مسئول خدمتگزار بماند و این باید 
مورد توجه قرار گیرد. رئیس مجمع نمایندگان 
استان به آوا می گوید: برای جلوگیری ازانتقال 
استاندار هر آنچه از دست ما برآید انجام خواهیم 
داد و تلاش می کنیم از حقوق استان دفاع 
کنیم. با اطلاعاتی که این مدت از مردم درباره 
 استاندار به دست آوردم او را مدیری پرتلاش ، 
موفق در میدان کار به معنای کار جهادی یافتم، 
مدیری با این اوصاف اگر بماند به نفع استان و  

نظام است.

استان ضرر می کند 
نماینده مردم بیرجند ، خوسف و درمیان این 
طور ادامه می دهد: وقتی از احتمال انتقال 
استاندار مطلع شدم در فرصت کوتاهی که 
داشتم پیگیری ها را برای اعلام نارضایتی 
مردم در این مورد شروع کردم و به مقامات 
مرتبط گفتم اگر می خواهید مدیر موفقی را 
از خراسان جنوبی به استانی دیگر ببرید هر 
دو استان ضرر خواهند کرد چون در فرصت 
کوتاه باقی مانده ، مدیران تازه وارد به هر 
استان فقط می توانند با اسامی مدیران کل 
آن مناطق آشنا شوند. درست است که برخی 
پروژه ها تعیین شده و مدیر جدید می توانند 
در مسیر ریل گذاری شده ادامه دهد ، اما 
باید بپذیریم که هر مدیر ایده ها ،ابتکارات 
و توانایی های خاص خود را دارد و کارها 
را با روش های خود پیش می برد بنابراین 

اگر جایگزینی انجام شود ، اهداف ، برنامه و 
پروژه ها ابترخواهد ماند. 

او دو گلایه را درباره این موضوع با وزارت کشور 
اعضای مجمع  دیگر  با  است،   کرده  مطرح 

نمایندگان استان به این ماجرا ورود کرده اند تا 
 مانع قطعی شدن چنین احتمالی شوند. خسروی 
می گوید: آن ها قول داده بودند تغییر و تحولی 
در مدیریت استان رخ ندهد. به آن ها گفتم خلف 
وعده کرده اید. از طرفی مشورت با نمایندگان 
مردم به واسطه مطالبه و خواست مردم در این 
زمینه ها لازم است ، مردم از ما می خواهند ورود 
کنیم ، این گلایه را هم طرح کردم و خواستم 
فرصتی تعیین شود تا با توجه به اینکه این روزها 
 در حوزه انتخابیه هستیم ، به تهران برویم و در

نشستی مشترک به جمع بندی برسیم. 

استان نباید سکوی امتحان باشد
او بر این باور است که منافع ملی مهم است 

خراسان  نباید  که  است  این  تأکیدش  اما 
جنوبی سکوی امتحان باشد ، هر چند بحث 
این  اما  دارد  اهمیت  هم  مدیران  پرورش 
استان به مدیران توانمندی چون  معتمدیان 

دارد همانطور که چندی قبل در سفر  نیاز 
بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس   ، نوبخت 
مندی  بهره  وجود  با  حال  که  کردم  اعلام 
از چنین استانداری با توجه به خدماتی که 
توانیم  می  است  داده  انجام  استان  این  در 
واژه محروم را ازنام خراسان جنوبی حذف 
این تلاش  نیاز است که  کنیم و حالا هم 
به  کرده  استاندار شروع  که  کارهایی  و  ها 
نتیجه برسد و ابتر نماند نظرم این است که 
با توجه به فرصت این دولت شایسته است ، 
مدیر موفق در استان بماند البته که از شرایط 
دولت بعد خبر نداریم . ما برای انتقال مطالبه 
به مسئولان مرتبط، هر  باره  این  مردم در 

آنچه لازم است انجام می دهیم. 

مطالبه ما این است که استاندار بماند
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ما خراسان جنوبی ها 
چه گناهی کرده ایم که ... ؟

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (   »اگر معتمدیان را  از شما گرفتند، بدانید که خیلی بی 
عرضه اید. خیلی سهل انگار و غافلید، کاردتان برشی ندارد و در کلاهتان هم پشمی 
نیست. بعد از این هم نه درباره چیزی ادعا بکنید و نه سنگ کسی را به سینه بزنید!» 
کمی به من بر می خورد و ناراحت می شوم. مخصوصاً از آن کلمه »بی عرضگی». 
بعد می بینم راست می گوید. همین چند روز پیش اعلام شد 94 درصد وسعت استان 
محروم است. دهها پروژه ی خوب که واقعاً چهره ی استان را تا یکی دو سال دیگر 
متغییر می کند، در حال اجرا یا در شرف آغاز و اجراست، دهها پروژه ی دیگر در 
حال میوه دادن  و به ثمر نشستن است. اما چرا حالا؟  دوست بزرگوارم می گوید: 
»ببین. هواپیمای توسعه استان دقیقاً روی باند پرواز و در نقطه ی تیک آف قرار گرفته، 
واحدهای گراند و برج مراقبت کارشان را به خوبی انجام داده اند، مجوز تیک آف هم به 
خلبان هوایپمای توسعه استان که استاندار شماست داده شده،  اما در واحد مرکز کنترل 
ترافیک هوایی که یک مرکز برای کنترل و هدایت تمام هواپیماها در فضا است تا در 
آسمان و در امنیت، ناوبری شوند، اختلال کاملًا مشهودی به بهانه احتیاج روی داده 
است، مرکز کنترل تأکید دارد خلبان باید جایش را عوض کند و هواپیمای دیگری را 
به مقصد برساند. خب طبیعی است که تا خلبان جدیدی برای شما بیاید، و با شرایط 
منطقه و سیستم هواپیمای توسعه استانتان آشنا شود، مدتی زمان می برد، مخصوصاً 
در فرودگاهی که تا چند وقت دیگر قرار است باندهای پروازش کاملًا تغییر کند.« می 
گویم »دقیقاً راست می گویی.  اولین موضوع، بی احترامی محض به مسافران پرواز  و 
دومین موضوعش تأخیر قطعی در زمان پرواز، سومینش ناآشنایی خلبان با مقصد پرواز 
و حتی چه بسا مواجه شدن با خطر سقوط است. در چنین شرایطی مسافرین حق ندارند 
اعتراض کنند؟ یا مطالبه داشته باشند  که تا انتهای پرواز و بنا به قول مسؤولین و تعهدی 
که داده اند تا رسیدن در صحت و سلامت کامل به مقصد، همین خلبان هدایت هواپیما 
را بر عهده داشته باشد؟» حالا هم خطاب به شما عزیزان هم استانی می گویم نمی 
دانم رفتن معتمدیان از استان با چه ساز و کار و توجیهی در حال انجام است، واقعاً هم 
نمی دانم قرار است اگر نباشد، چه بر سر این استان می آید. اما قطع به یقین می دانم 
خلبان جدیدی که برای این پرواز بنشیند، هرچقدر هم عزیز و متخصص و متبحر باشد، 
آنقدر هواپیمای توسعه را با سرنشینانش در آسمان به ارتفاع بالا و پایین خواهد برد  و 
در چاله های پیدا و پنهان هوایی خواهد انداخت  که هم مسافران دچار مشکل شوند 
و هم راه و مقصد و زمان رسیدن بسیار طولانی شود. حیف است این فرصت مغتنم 
را به این راحتی ها از دست بدهیم. »معتمدیان«، خلبانی است که هم نقشه راه استان 
را می داند و هم نقشه خوانی را بلد است. بعید است مسؤولین محترم، با جلوکشیدن 
معذوریت هایی مثل نیاز به این استاندار در استانی دیگر، توجیه قابل قبولی برای این 
جابجایی داشته باشند و البته برای همه ی ما پذیرفتن این موضوع، سخت و ناممکن 
است. روز یکشنبه در همین ستون نوشتم که »معتمدیان« به ما درس باور داده است. 
از آینده نمی دانم، اما از زمان تأسیس استان تا بحال، هیچکس برای خراسان جنوبی، 
»معتمدیان» نشده است. ما به عنوان مردم این استان، ظرفیت هایمان، نیازمندی این 
زمانمان، اقتضائات و شرایطمان، حساسیت های مرزیمان، حال و روز اقتصادمان  و از 
همه مهم تر، مطالبات و خواسته هایمان را باور داریم، ما »معتمدیان« را حق خودمان و 
هدیه خدا برای این منطقه محروم می دانیم. ما حقمان را دوست داریم، باورش داریم و 

از  این حق، سرسوزنی هم کوتاه نمی آییم.
 )لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

همهدانشآموزاناستانازفرصتآموزشبهرهمندمیشوند


ایرنا - مدیرکل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی گفت: سال تحصیلی جدید را به گونه ای آغاز 
می کنیم که همه دانش آموزان از فرصت آموزش بهره مند شوند. محمدعلی واقعی با اشاره به ۲ سناریوی 
پیش روی آموزش و پرورش برای بازگشایی مدارس استان، از استمرار تولید محتوای علمی و الکترونیکی 
در بستر فضای مجازی برای سال تحصیلی جدید خبر داد. وی تصریح کرد: در سال تحصیلی جدید 
از آموزش های تلویزیونی مانند سال قبل استفاده خواهد شد و بسته های خودآموز آموزشی نیز از طریق 
مدارس در اختیار دانش آموزان مناطق محروم قرار خواهد گرفت. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی با اشاره به تصویب قانون مولدسازی املاک آموزش  و پرورش گفت: مهاجرت های بی رویه که به 
دلایل مختلف انجام شده و موجب رونق حاشیه نشینی شهرها شده است تراکم دانش آموزی در مناطق 

پرجمعیت را بالا برده و کاهش تراکم جمعیت در مناطق روستایی را به دنبال داشته است.

درخواستکاهشفوریمصرفبرق

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در اطلاعیه ای دوباره از مشترکان خواست به منظور تدوام 
جریان برق نسبت به کاهش فوری مصرف خود اقدام کنند. در این اطلاعیه آمده است: با توجه به گرمای 
شدید هوا و افزایش بی سابقه مصرف برق در استان از مشترکان درخواست می شود به منظور تدوام جریان 
برق نسبت به کاهش فوری مصرف خود اقدام کنند.  براساس اعلام شرکت مادر تخصصی تولید، انتقال 
و توزیع نیروی برق ایران )توانیر( روز یکشنبه  14 استان شامل خراسان رضوی، خراسان جنوبی، یزد، 
اصفهان، فارس، چهارمحال و بختیاری، مرکزی، لرستان، قزوین، همدان، کرمانشاه، زنجان، آذربایجان 

شرقی و آذربایجان غربی و ۲ کلانشهر مشهد و شیراز در منطقه قرمز نقشه مصرف برق قرار گرفتند.

نقصفنیموجبتاخیرپروازتهران-بیرجندشد

ایرنا - مدیرکل فرودگاه های استان گفت: نقص فنی هواپیما موجب تاخیر ۲ ساعته در انجام پرواز تهران 
به مقصد بیرجند شد. عظیم طهماسبی افزود: ساعت هشت دیروز هواپیمایی فوکر 100 از فرودگاه 
مهرآباد، تهران را به مقصد بیرجند ترک کرد اما به دلیل نقص فنی به فرودگاه مهرآباد بازگشت.وی بیان 
کرد: مسافران قرار بود ساعت 9 و 3۵ دقیقه در فرودگاه بیرجند باشند که به دلیل برگشت هواپیما و 
تعویض آن با ایرباس 119 با ۲ ساعت تاخیر ساعت وارد فرودگاه بیرجند شدند. پرواز بیرجند - تهران نیز 

ساعت 1۲ و 40 دقیقه دیروز با هواپیمایی ایرباس 119 انجام شد.

استاددانشگاهبیرجند۲گونهجانوریجدیدکشفکرد

ایرنا - عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند، ۲ جنس و ۲ گونه جدید از بندپایان و عنکبوت مانندها 
را از  استان خراسان جنوبی کشف و نامگذاری کرد.  عضو هیئت علمی  دانشکده کشاورزی این 
دانشگاه گفت: براساس بررسی های انجام شده روی  گونه های جانوری مربوط به بندپایان و عنکبوت 
 مانندها، ۲ جنس و ۲ گونه جدید به نام  رزگترومبیوم ) Razgthrombium ( و بیرجندترومبلا فرنیائه 
) Birjandtrombella farniae   ( در استان خراسان جنوبی کشف و به دنیا معرفی شد.  دکتر جواد 
نوعی به محل کشف این گونه ها اشاره کرد و افزود: جنس اولی از روستای رزگ و جنس  دوم از 
روستای امیرآباد و رچ از توابع استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند کشف شد.  وی عنوان کرد: 

اسم جنس از محل کشف آنها روستای رزگ و شهر  بیرجند نامگذاری شده است. 

سفرباناوگانعمومیبیرجند۷۵درصدکمشد

ایرنا- رئیس سازمان حمل بار و مسافر شهرداری بیرجند گفت: شیوع ویروس کرونا از ابتدای امسال 
تاکنون باعث کاهش ۷۵ درصدی مسافر در ناوگان اتوبوس درون شهری بیرجند شد. 

یدا... غلام پور با بیان اینکه در حال حاضر 3۵ دستگاه اتوبوس درون شهری فعال است افزود: این 
به معنای فعال بودن 30 درصد ناوگان اتوبوسرانی بوده و ۷0 درصد دیگر این بخش به خاطر شرایط 
ویژه کرونا غیر فعال است. وی افزود: از ابتدای امسال تاکنون 888 هزار و 4۶8 نفر مسافر توسط 
ناوگان درون شهری جابه جا شده اند این در حالی است که آمار جا به جایی مسافر در مدت مشابه سال 
قبل سه میلیون ۵31 هزار و ۵4۲ نفر بوده است. رئیس سازمان حمل بار و مسافر شهرداری بیرجند 
اضافه کرد: درآمد ناوگان اتوبوسرانی از محل جابه جایی مسافر اعم از بخش خصوصی و دولتی در 
چهار ماه اول سال جاری ۶ میلیون 81۶ هزار ریال بوده که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل 

14 میلیارد و 9۵1 میلیون ریال کاهش درآمد را نشان می دهد.

رئیس مجمع نمایندگان استان: ما هم بلدیم برای ماندن استاندارمان داد بزنیم

اصلاحیــه
پیرو آگهی منتشر شده در تاریخ ۹۹/۵/۱ مربوط به شرکت تعاونی مصرف کارگران برق بیرجند به شماره ثبت ۲۶۰ و شناسه 
 ملی ۱۰۳۶۰۰۱۱۵۷۵ عبارت "دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( به نوبت اول" اصلاح می گردد .

ضمنا تاریخ جلسه دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه )نوبت اول( و مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( 
هیئت مدیرهاز تاریخ ۹۹/۵/۲۰ روز دوشنبه به تاریخ ۹۹/۵/۲۲ روز چهارشنبه اصلاح می گردد.

قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف صنعت ساختمان شهرستان بیرجند
در اجرای آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی )موضوع 
تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون  نظام صنفی( بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه کسب معتبر آن اتحادیه 
دعوت می شود با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یا کارت عضویت عکسدار اتحادیه روز 
دوشنبه مورخ ۹۹/۵/۲۰ ساعت ۹ الی ۱۱ با رعایت پروتکل های بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی جهت 
شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس شخصا به سالن اجتماعات اتاق اصناف واقع در خیابان طالقانی، 
طالقانی ۳ فرعی ۸ مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد ۵/پنج نفر عضو اصلی 

و ۲ نفر علی البدل هیئت مدیره و یک نفر اصلی و یک نفر علی البدل بازرس انتخاب نمایند.
اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره:

۱- علیرضا برزگری ۲- محمدرضا بوشادی ۳- حسن جعفری ۴- امین دره گی ۵- محمدرضا سلیمانی 
احمدآباد ۶- سیده نسرین طالبی گل ۷- یدا... عباس زاده ۸- محمدرضا قاسمی ۹- سعید قدبا ۱۰- علی 

کرمانی
 اسامی داوطلبان عضویت در سمت بازرس:

۱- غلامرضا سلیمانی ۲- مصطفی هریوندی ۳- احسان یوسفی
آریانفر- رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بیرجند

مزایده عمومی - نوبت اول
سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

نوع تضمین و مبلغ )ریال(اجاره پایه )ریال(موضوعشماره فراخوان

واگذاری عواید یک واحد تجاری واقع در ورودی سالن پایانه مسافربری ۵۰۹۹۰۹۲۳۶۸۰۰۰۰۰۱
غرفه اول سمت راست به متراژ حدود۳۰ مترمربع  به شرح جزئیات 

مندرج در اسناد مزایده به مدت دو سال در قالب قرارداد اجاره

ماهیانه 
۱۲/۱۰۰/۰۰۰

دو سال
۲۹۰/۴۰۰/۰۰۰

ضمانت نامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی واریزی به 
شرح مندرج در اسناد مزایده به مبلغ ۱۴/۵۲۰/۰۰۰ ریال

واگذاری عواید یک واحد تجاری واقع در جنب ایستگاه مکانیزه اتوبوس 
خیابان جمهوری، تقاطع مصلی به متراژ حدود ۱۵ مترمربع به شرح 

جزئیات مندرج در اسناد مزایده به مدت دو سال در قالب قرارداد اجاره

ماهیانه 
۹/۵۰۰/۰۰۰

دو سال
۲۲۸/۰۰۰/۰۰۰

ضمانت نامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی واریزی به 
شرح مندرج در اسناد مزایده به مبلغ ۱۱/۴۰۰/۰۰۰ ریال

۱. کلیه فرآیند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد 
  www.setadiran.ir ۲. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ ۹۹/۵/۸ تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۰ از طریق سامانه ستاد به نشانی 
 دریافت نمایند ۳. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۳/۳۰  مورخ ۹۹/۵/۲۰  ۴. زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۳/۴۵ مورخ ۹۹/۵/۲۱ می باشد 
۵. نشانی مزایده گزار: خراسان جنوبی - بیرجند - بلوار مسافر - جنب جایگاه CNG - سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند - تلفن : ۳۲۳۳۸۰۳۴  ۶. مزایده گران در 
صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمنا جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد 

به آدرس بیرجند خیابان شهید مطهری، سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره ۰۵۶۳۲۲۲۱۲۲۰ تماس حاصل نمایند.

سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند- یداله غلام پور

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱۰۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir
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0۹۱2   03۸   ۱334 
0۹۱2   03۸   ۱33۵ 
0۹۱2   03۸   ۱33۷ 
0۹۱2   03۸   ۱33۹ 

0۹۱2   03۸   ۱34۱ 
0۹۱2   03۸   ۱342 
0۹۱2   03۸   ۱34۵ 
0۹۱2   032   0۱۵2 
0۹۱2   032   0۱۵3 

0۹۱2   032   0۱۵4 
0۹۱2   032   0۱۵۷ 
0۹۱2   032   0۱۵۸ 
0۹۱2   032   0۱۵۹ 
0۹۱2   032   0۱66 

0۹۱2   03۹   ۷۵42 
0۹۱2   03۹   ۷۵43 
0۹۱2   03۹   ۷۵46 
0۹۱2   03۹   ۷۵4۷ 
0۹۱2   03۹   ۷۵4۸ 
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ایجاد ۴۰۲ فرصت شغلی برای نیازمندان استان 

صداو سیما -  ۴۰۲ فرصت شغلی با پرداخت تسهیلات اشتغالزا برای نیازمندان استان فراهم شد.معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان گفت: این تعداد فرصت شغلی 
با پرداخت ۱۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان تسهیلات به ۳۴۶ طرح در ۴ ماه گذشته در استان فراهم شد.سیدرضا حسینی بابیان اینکه از این تعداد ۸۲ مورد طرح های مشاغل خانگی و ۲۶۴ 
مورد طرح های خود اشتغالی است، افزود:  این تعداد طرح اشتغالزا توسط ۱۲۳ مجری زن و ۲۲۳ مجری مرد اجرا شد. این مشاغل در بخش های کشاورزی، صنایع دستی و صنعتی ایجاد شد.

 * سلام احسنت به آوا و سرمقاله ای
آخر  به  آقایان  گویا  بود.  حرفمان  که 
روی  را  چشمشان  اند  رسیده  دولت 
 افکار عمومی و مطالبات مردم بسته اند

عیبی ندارد نمایندگان محترم لطفا با این 
اقدامات زیگزاگی دولت سریعتر سوال از 
آقای رئیس جمهور و وزیر کشور را در 
برنامه قرار داده تا اینگونه با سرنوشت یک 
استان بازی نکنند و یادشان باشد کسانی 
چون معتمدیان که خدمت واقعی به مردم 
این استان کرده اند خط قرمز این مردمند 
و بازی با این خط قرمزها عاقبت خوبی 

نخواهد داشت.  

دولت  که  کجایند  نماینده  آقایان   *
اینگونه خودسر تصمیم  برای خودش 
می گیرد و با روح و روان مردم بازی 
که  بیاورید  دلیل  یک  لطفا  کند.  می 
معتمدیان برای استان ما کم کاری کرده 
است یا به اندازه تمام استانداران تاریخ 
خراسان جنوبی یک تنه خدمت کرده 
است.  چرا اینگونه با ما بازی می کنند؟

* خلایق هر چه لایق. بعد از مدتها 
کرده  گیرمان  خوب  استاندار  یک  که 
که  ماست  حق  برند  می  را  او  دارند 
دولت  و  هستیم  آرام  و  ساکت  اینقدر 
را  نیروهایش  آید یک تست  اول می 
بود  در خراسان جنوبی می زند خوب 
 برای جاهای نورچشمی می برد و بد بود 
مردم  ما  نقش  و  بایگانی  به  برد  می 
خراسان جنوبی در توسعه و پیشرفت سایر 
نقاط کشور واقعا اثر گذار است چرا که اگر 
این آزمایشگاه را در اختیار عزیزان دولت 
نگذاریم روی سر کدام مردم اوستا شوند 
چطور است جرات نمی کنند از این کارها 
در اصفهان و مشهد و تهران انجام دهند. 

دانشگاه  ریاست  گفته  به  توجه  با   *
علوم پزشکی، بیمارستان مهرشهر تا 
کنون تنها پنج درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد و طبق قول مسئولان بهداشت و 
درمان تا سال۱۴۰۰ قابل بهره برداری 
خواهد بود. با توجه به اینکه تا ۱۴۰۰ 
آیا تحقق  مانده  باقی  ماه  تنها هفت 
بیمارستان  دیگر  درصد   95 ساخت 

واقعا عملی خواهد بود؟!

* آوای محترم که خطاب به مسئولین 
دولتی پایتخت نشین مقاله می نویسی 
یادآوری  آنها  به  را  هایشان  حرف  و 
 می کنی آنها خود را به خواب زده اند

و آخر دولتی برایشان مهم نیست  والا 
خوب می دانند معتمدیان چه گوهری 
است و نباید از استان محروم خراسان 
جنوبی برود. الان وقت ورود نمایندگان 
استان ، نماینده ولی فقیه و نماینده مردم 
در مجلس خبرگان است و اینها باید بیایند 
به خاطر نظام و انقلاب و اینکه مردم این 
به  حاکمیت  رویکرد  به  نسبت  استان 
را  موضوع  این  نشوند  بدبین  استان 
خودشان حل کنند. معتمدیان هر قدمی 
برداشت به اسم نظام تمام شد و برداشتن 
اینچنین استاندار جهادی و انقلابی کاری 

جز بدبین کردن مردم ندارد.

* این مرد زحمتکش جور همه را در 
استان می کشید و اینچنین نعمتی را 
به  جنوبی  خراسان  دوباره  که  باد  یاد 
خود ببیند. آقای استاندار به عنوان یک 
ایثارگر که ماه ها در جبهه ها جنگیده ام 
از شما مردتر و ایثارگرتر نسبت به مردم 
استان ندیدم لطفا خودت تنها گذاشتن 
مردم را نپذیر استاندار عزیز خیلی دوست 

تان داریم لطفا نروید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

نعمتی که نباید
 از دست دهیم   

که  استانداری  حفظ   - محمودآبادی 
مدیران سابق خراسان جنوبی به پای 
توانایی او در کارش نرسیده اند، نعمتی 
است که باید برای این استان حفظ شود. 
نماینده ادوار گذشته بیرجند در مجلس 
در پیامی خطاب به نمایندگان مردم 
در  جنوبي  خراسان  استان  شریف  
مجلس شوراي اسلامی نوشت: خبر 
غیرقابل باور، ناگوار و بسیار نا امید کننده 
اي مبني بر انتقال استاندار به استان 
دیگري منتشر شده است که  اگر خبر 
صحیح باشد، شما عزیزان در ابتداي  
گسترده   مطالبه  با  مجلس  به  ورود 
وغیرقابل مهار مردم مواجه خواهید شد . 
حسب  که  آنجا  از  داد:  ادامه  زینلی 
عرف رایج کشور انتخاب استاندار بدون 
نظر نمایندگان مردم در مجلس انجام 
نمي شود، این انتقال، نشان از لابي 
قدرتمند نمایندگان استان مقصد دارد.  
استاندارمخلص،بسیجي وکاردان استان 
توانسته است درکمتر از دو سال استان 
را درمدار توسعه امید بخشي قرار دهد و 
با رفتن او خسارت هاي جبران ناپذیري 

برمنطقه شرق کشور وارد خواهد شد.
او نوشته که بنده درمحضر پروردگارعالم 
با  اداي احترام به همه استانداراني که 
در  بزرگ،  خراسان  تفکیک  از  پس 
استان ما منصوب شده اند، اعتراف مي 
کنم هیچکدام  از آنان که بعضي شان 
از دوستان چهل ساله بنده هستند به 
پاي این انسان پاي کار نمي رسند. از 
دولت متعجبم که در سال پایان عمرش 
این تصمیم بي حاصل را گرفته است. 
آیا مفهوم تدییر همین است؟ شما در 
معرض آزمون بزرگي قرار گرفته اید.  
اگر نمایندگان استان مقصد قدرت این 
جابجایي را داشته اند ، انتظار است شما 
هم از قدرت مردمي که پشتوانه اقدام 
استفاده  ایشان  ابقای  براي  شماست 
 کنید.  او تاکید کرده که بدون هیچگونه 

مداهنه اي .... ادامه در ستون مقابل

.... ادامه خبر ویژه
معتمدیان نعمتي است براي استان، 
این نعمت را ازدست ندهیم. در شرایط 
سخت تحریم و با همه تنگناهایي که 
دولت با آن مواجه است، استان را به 
کارگاه بزرگ سازندگي تبدیل کرده 
است. زینلی از نمایندگان مردم استان 
دولت  و  وزیر کشور  به  که  خواسته 
معتمدیان  شوند  یادآور  خدمتگزار 
حقیقتا  که  است  امید  و  تدبیر  نماد 
با تلاش و تدبیر جوانه هاي امید را 
کاشته  منطقه  مردم  دردمند  دل  در 
اجازه  که  بخواهید  دولت  از  است. 
ندهند سرمایه گذاري سنگین مادي 
و معنوي انجام شده در استان متروکه 
شود. از محضر نماینده معزز ولي فقیه 
گر  مطالبه  محضر  از  کنید،   تقاضا 
نماینده  کشور  عامه  حقوق  بزرگ 
خبرگان  مجلس  در  استان  محترم 
رهبري کمک بگیرید و مطالبه گري 

کنید که یقین دارم شما مي توانید.

خبر ویژه

اعتراض ها و واکنش استان به شنیده ها درباره جایگزینی استاندار 

آبادی - در میان همه خبرهای  محمود 
استاندار  رفتن  روزها  این  دهنده  شک 
خراسان جنوبی عده ی زیادی از هم استانی 
شهروندان،  است.  کرده  خشمگین  را  ها 
شخصیت ها و گروه های زیادی طی پیام 
هایی در شبکه های مجازی و یا نامه هایی 
خواستار  استان  های  نماینده  به  مکتوب 
ماندگاری استاندار در خراسان جنوبی شدند.

داستان استانداری محمد صادق معتمدیان 
اتفاقات بی نظیر برای استانی بود  از آن 
که در تمام این سال ها جزو نداشته های 
خراسان جنوبی بود؛ برخورداری از مدیری 
توانمند و قوی که بتواند این استان غنی را 
به جایگاه واقعی اش برساند و از محرومیت 
برهاند. انتخاب او به عنوان استاندار، همان 
داستانی که نمونه اش برای مردم خراسان 
 جنوبی کم تر تعریف شده و سابقه تاریخی 
استان،  تاسیس  روز  از  هایمان   ذهن 
موفقیت ها و به تحقق رسیدن ها را در توان  
یک مدیر یا مقام عالی کمتر دیده یا ندیده  یا 
برخی نگذاشته اند که ببیند. خراسان جنوبی 

امروز یک صدا ماندن او را فریاد می زند.

انگار خوبی به ما نیامده
یکی از شهروندان بیرجندی در این خصوص 
به خبرنگار آوا می گوید: وقتی چشمم به این 
خبر افتاد ابتدا جا خوردم، بعد با خودم گفتم 
شایعه است. بعد با جست و جوی بیشتر 
دیدم نه انگار ... شمس آبادی اهل سیاست 
نیست اما معتقد است رفتن استانداری که 
معاونانش  و  مدیران  از  بیشتر  را  او   مردم 

می دیدند بسیار ناراحت کننده است. 
او که پیمانکار برخی از پروژه های عمرانی 
در شهر بیرجند است، ادامه می دهد: نمی 
در  خوب  مدیران  خدمت  عمر  چرا  دانم 
استان ما این قدر کم است. انگار خوبی 
استاندار  پویایی  از  او  نیامده است.  ما  به 
می گوید و اینکه حضور او در همه بخش 
های استان مشهود بود.  شمس آبادی می 
افزاید: هر چند برخی معاونان و مدیران 
اجرایی استان از این پویایی مستثنی بودند 
اما معتمدیان توانسته بود بارقه های امید 
را در دل همان مرزنشین هم روشن کند. 

کاش او از اینجا نرود. 

شهر های دور از مرکز دیده شدند 
دهقانی کارمند آموزش و پرورش استان 

می  است،  شاغل  بشرویه  در  که  نیز 
خواهد  می  استاندار  که  ناراحتم  گوید: 
دو  این  در  کنم  می  احساس  برود. 
دورتر  های  شهرستان  او  حضور   سال، 
ادامه  او  شد.  دیده  بیشتر  مرکز   از 
رفتن  علت  است  بهتر  گاهی  دهد:  می 
تحقیق  یک  مانند  استان  این  از  خوبان 
دانشگاهی مورد بررسی قرار گیرد شاید 
لازم است در فرهنگ و انتخاب مدیران 

زیر دستی دقت بیشتری کنیم. 

او از این واژه که بگوییم خراسان جنوبی 
سکوی پرتاب مدیران خوب است ناراضی 
است، چرا که معتقد است در این دو سالی 
که معتمدیان در استان بوده تمام تلاشش 
را برای محرومیت زدایی انجام داده است  
و انتخاب استانی دیگر بسته به تصمیم 
افرادی است که در مجلس قدرت چانه 
توجهی  بی  و  اند  داشته  بیشتری  زنی 
برخی نمایندگان خودمان که دیر متوجه 

این لابی ها شدند. 
 شهروند دیگری می گوید: آنها نباید استاندار 
را تغییر دهند این یک ظلم بزرگ به این 
منطقه است. او در مدت کوتاه حضورش 
در خراسان جنوبی ، قدم های بزرگی برای 

مردم برداشت و ما را به روزهای بهتر امیدوار 
کرد. استاندار باید بماند و ادامه آنچه آغاز 
کرده را به نتیجه برساند. به ما اثبات شده 
 مدیر دیگری که می آید به سلایق خود

تغییر  را  شده  تعیین  قبل  از   مسیرهای 
می دهد یا دست کم به سرعت و توان 
مدیر قبلی چون معتمدیان، ادامه نخواهد 
داد. به طور کلی این یک اقدام غیر منطقی 
است و نبادی در فرصت باقی مانده چنین 
تصمیم بگیرند و امید مردم را ناامید کنند. 

قیمتی هم  به هر  دهد:  ادامه می  تدین 
از  به عنوان شهروندانی که  ما  باشد  که 
عملکرد استاندار رضایت داریم باید صدای 
خواسته مان را به گوش مسئولان مرکز 
نشینی که به این استان توجهی که باید 
را ندارند، برسانیم حق ندارند استانداری که 
از عملکردش رضایت وجود دارد را تغییر 
این بی توجهی به خواست کردم  دهند. 

است. 

 شاید استاندار خسته شده است 
یک تولید کننده در استان اما نظر دیگری 
شاید  گوید:  می  خبر  این  درباره  دارد. 
اضافه  خسروی  است.  خسته  استاندار 

و  استان  درباره جهش صنعت  کند:  می 
تلاش های استاندار باید بگوییم برخی از 
مدیران استانی و شهرستانی و یا معاونان 
به پویایی او نبودند، بنابراین وقتی استاندار 
مدیران پایین دستی همراهی نداشته باشد 
زود خسته می شود. خسروی می گوید: 
 استاندار دستورات زیادی در بازدید هایش از 
کرد،  می  صادر  صنعتی  های  شهرک 
اما متاسفانه پای عمل که می رسید این 
مصوبات در چرخه برخی مدیران نالایق 

عملیاتی نمی شد. به نظر من که استاندار 
خسته شده است. 

خسارت جدی به استان 
اما برخی از تولیدکنندگان که با حمایت 
های استاندار توانسته اند به نتیجه های 
را  موضوع  این  عکس  برسند  مطلوب 
اعلام کردند. به عنوان مثال زینلی مدیر 
عامل کارخانه کویرتایر این خبر را بسیار 
ناگوار توصیف کرد و گفت:  با رفتن ایشان 
برمنطقه  ناپذیري  جبران  هاي  خسارت 

شرق کشور وارد خواهد شد.

زنگ خطر برای استان

در برخی گروه ها و کانال های فضای 
مجازی هم هشتک های بسیاری برای 
حفظ معتمدیان در خراسان جنوبی ایجاد 
شده است. فعالان فضای مجازی با انتشار 
مطالبی اعتراض خود را به این موضوع 
آمده  ها  گروه  از  یکی  در  کردند.  اعلام 
است که متاسفانه امروز خراسان جنوبی 
استانداری  بی هنری  قربانی  است  قرار 
شده  شنیده  شود.  دیگر  استانی  در 
بی باک،  فرماندهی  مانند  که  معتمدیان 

کارگاه  به  را  جنوبی  خراسان  استان 
دائم  و  کرده  تبدیل  سازندگی  و  توسعه 
رتبه  عالی  مسئولان  ثمرآفرین  میزبان 
کشوری و هیئت دولت بوده است؛ قرار 
است به استانی دیگر برود تا کم کاری و 
پیاپی  حاشیه سازی های  و  تنش آفرینی 
استاندار فعلی آن استان را پایان دهد این 
اتفاق در صورت وقوع، مردم دیار خاوران 
را ناامید می کند. زنگ خطر برای استان 
و  جامعه  توقع  است.  درآمده  صدا  به 
مردمی که خدمات شایسته معتمدیان 
این  استان  نمایندگان  از  دیده اند؛  را 
تغییر  را  خاوران  تلخ  فرجام  که  است 

دهند و مانع جابجایی شوند.

هم صدایی خراسان جنوبی برای ماندن معتمدیان  

انتقال  معتمدیان
به استان دیگر منافع 
که را تامین می کند ؟

سلام بر جناب رئیس جمهور و عزیزان 
مردم  از سوی  دولت،  هیئت  محترم 
سختی کشیده استان دو کلمه حرف 
پیش  ماه  چند  تمام.  و  دارم  حساب 
پای صحبت یکی از آقایان روحانی با 
گرایشات سیاسی اصولگرایی نشسته 
بودم می گفت، معتمدیان آبروی نظام 
شد در خراسان جنوبی و حیثیت دولت 
اینکه او  را خرید. می گفت علیرغم 
منصوب دولت تدبیر است اما توانسته 
گرو  در  دل  که  کسانی  تمام  بین 
توسعه استان دارند از هر نگاه سیاسی 
و جناحی وفاق ایجاد کند. حالا چند روز 
است حرف از رفتن او می زنند و به 
هر کسی که می گویی می زند پشت 
دستش که خدا کند دروغ باشد اما اگر 
همه این حرف ها را کنار بگذاریم  واقعا 
دلبستگی  که  استانداری  جایی  جابه 
مردم به نظام و انقلاب را دو چندان 
کرد و طعم خدمت واقعی را در این 
نقطه مرزی به ما چشاند به چه کسانی 
دل  اینکه  جز  و  رساند  می  منفعت 
 مردم را خالی می کند و امید را از آنها 
می گیرد چه منفعتی دارد ؟ آقای رئیس 
جمهور و وزیر محترم کشور قصد بی 
احترامی ندارم، ولی فکر نمی کنید با 
برخی تصمیمات جز خوشحال کردن 
دشمنان این مرز و بوم توفیق دیگری 
حاصل نمی شود؟ احساس نمی کنید 
باید یک بررسی جدی تر انجام شود 
تا حداقل مطالبات مردم و دلبستگی 
آنها به نظام و انقلاب با یک سری 
اقدامات برخلاف منطق و حتی قول 
خود دولت که گفته بودند استاندار را تا 
۱۴۰۰ عوض نمی کنند تحت الشعاع 
قرار نگیرد؟ اگر این بازی ها به سرانجام 
برسد واقعا برای انتخابات بعدی روی 
آن را خواهید داشت که مردم استان را 
به مشارکت در سرنوشت شان دعوت 
کنید و آیا اگر این اتفافات رقم بخورد 
کسی حرف شما را خواهد پذیرفت؟  
عواقب  به  اقدامی  هر  از  قبلا  لطفا 

رفتارها و تصمیمات تان توجه کنید. 
م . ح  از طبس

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

آگهی تغییرات شرکت آیدا سرام )سهامی خاص( به شماره ثبت 1149 و شناسه ملی 10360028859 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1398/11/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1- پس از گزارش بازرس صورت های مالی منتهی به 1397/12/29 مورد تصویب قرار گرفت. 2- موسسه پیام 
محاسب ایرانیان به شماره ثبت 5982 و شناسه ملی 14007466000 با نمایندگی آقای محمد کهندل با کد 
ملی 0940916088 به عنوان بازرس اصلی و آقای محمود ورقائی به شماره ملی 0651856231 به عنوان 

بازرس علی البدل برای سال مالی 1398 انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )920127(

به شماره ثبت 4270 و شناسه ملی  نگین شاندیز کویر )سهامی خاص(  تغییرات شرکت پخش  آگهی 
 10360057165 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/03/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
 1- آقای فضل اله تاجدینی به شماره ملی 0650317432 و آقای خلیل نظری به شماره ملی 0652245994 
و خانم زهرا ایوبی به شماره ملی 0652250238 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. 2 - آقای علیرضا نخعی به شماره ملی 5239783926 به عنوان بازرس اصلی و آقای روح اله بهارشاهی 

به شماره ملی 0652253504 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )920124(

آگهی تغییرات شرکت گروه صنعتی بازرگانی نوین پولاد مهراب کویر )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 6002 و شناسه ملی 14008443284 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مورخ 1399/01/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای امیر مکی به شماره ملی 
0063967510 وآقای محمد حسین مکی به شماره ملی 0652144640و خانم مونا مکی به 
شماره ملی 0640703501 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
2- آقای مصطفی مکی به شماره ملی 0653165803 به عنوان بازرس اصلی و خانم زهرا غلامی 
به شماره ملی 0650487907 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 

3-روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )920274(

آگهی تغییرات شرکت گروه صنعتی بازرگانی نوین پولاد مهراب کویر )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 6002 و شناسه ملی 14008443284 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1399/01/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- مرکز اصلی شرکت ازمحل قبلی به آدرس 
جدید استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله سراب ، 
کوچه سحر 3 ، کوچه سراب 6 ]سپیده 19[ ، پلاک 41 ، طبقه همکف کدپستی 9719916763 

تغییر یافت و ماده مربوطه اساسنامه شرکت اصلاح گردید.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند  )920273(

دانش مهـارت را بـا مـا بياموزيـد
      مجتمع آموزشي پادمیرا برگزارکننده دوره هاي کامپیوتر - امورمالي بازرگاني

خدمات آموزشي - امور اداري -گردشگري- ايمني و بهداشت
  با 1٨ سال سابقه آموزش و بالاترين رتبه در استان 

 تلفن :3٢3٥٧٤٥١-3٢3٥٧٦٢3آدرس : مدرس ١٥- پلاك ١٧

324356٨6 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

روزی
انه 

  شب

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:
ختم کلام ا... مجید به یاد اموات توسط قاریان 

قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران 
سرطانی صعب العلاج می شود.

09١٥٥٦١8٤8٢ -3٢٢٢٧١٧٧
موسسه خيريه هيئت ابوالفضلی



موفقیت و انرژی

بهداشت

سبک خودتان را انتخاب کنید

بعد از اینکه خودتان را شناختید و به درک کافی 
که  می کند  پیدا  اهمیت  مسئله  این  رسیدید 
چگونه درونیات خود را بروز دهید. این مسئله 
در قالب پیدا کردن سبک خاص خودتان تعریف 
می شود. البته همیشه فاصله ای وجود دارد بین 
چیزی که در درون مان به آن آگاهیم و طرزی 
کردن  پیدا  گاهی  می کنیم.  آشکار  را  آن  که 
نمی توانند  کلمات  و  می شود  سخت  کلمات 
احساسات و افکار واقعی ما را دقیقا منعکس 
کنند. پیدا کردن سبک نیاز به خلاقیت و هنر 
دارد. در واقع کاری که هنرمند انجام می دهد 

نیز همین است. 

 احساس فرسودگی کرونایی 

مدام  را  دست هایتان  بزنید،  ماسک  مجبورید 
فاصله   کنید،  را ضدعفونی  چیز  همه  بشویید، 
اجتماعی با دیگران را رعایت کنید، خانه را فقط 
زمانی ترک کنید که ضروری است و مجبورید 
نگران سلامت خودتان و دیگر عزیزان تان باشید. 
این مراعات های هر روزه که ناچارید به آن ها عمل 
کنید و استرس هایی که اکنون دارید می تواند گاهی 
بار سنگینی بر شانه هایتان بگذارد. دلیل پشت این 
احساس خستگی هر چه که هست، نمی توان انکار 
کرد که برای ما و عزیزان مان و به طور کل جامعه 
خطرناک است. رعایت نکردن دستورالعمل ها، 
هر چند که خسته و فرسوده شده باشیم، در این 
زمان یک راه حل نیست؛ زیرا واضح است که این 
ویروس جدید به این زودی ها رفتنی نیست و در 
تعداد موارد جدید ابتلا به ویروس کرونا هر روز در 
حال افزایش است. برای یک روز یا حداقل چند 
ساعت، از تمام نگرانی ها و دل شوره هایتان یک 
قدم عقب بکشید و موقعیت و رفتار های خود را 
دوباره ارزیابی کنید. به افزایش احتمال ابتلای 
خودتان و عزیزان تان به این عفونت فکر کنید و 
تصور کنید اگر رعایت نکنید چه چیزی انتظارتان 
را خواهد کشید و از این تصور، برای انگیزه دادن 
به خودتان جهت پایبند ماندن به اصول بهداشتی 

توصیه شده استفاده کنید.
یک روتین جدید برای خود تعیین کنید. تغییر 
که  بپذیرید  باید  شما  اما  است؛  سخت  کردن 
امکان پذیر  گذشته  معمول  روتین  به  برگشتن 
نیست. ایجاد روتین جدید می تواند کمک تان کند 
به اصول بهداشتی پایبند بمانید و یک زندگی نرمال 

جدید برای خود در نظر بگیرید.

در مصرف این گیاه  احتیاط کنید

استفاده از گیاه پنج انگشت در خانم هایی که از 
هرگونه قرص های ضد بارداری هورمونی استفاده 
می کنند؛ مجاز نیست. اگرچه محصولات حاوی 
گیاه پنج انگشت بدون نسخه در داروخانه ها قابل 

عرضه است ولی قبل از مصرف آن حتما با پزشک 
متخصص زنان مشورت کنید.  اگرچه تحقیقاتی در 
زمینه  اثر بخشی این گیاه در درمان پوکی استخوان 
وجود دارد ولی به علت اثرات استروژنیک؛ مصرف 

آن در آقایان توصیه نمی شود.

کلم بروکلی را خام بخورید

ممکن است در کودکی به شما توصیه شده است 
که کلم بروکلی بخورید و شما به خاطر بو یا طعم 
آن در حالت پخته، این خوراکی مفید را پس زده 
باشید، اما کلم بروکلی خام بیش از بروکلی پخته 

خاصیت دارد. کلم بروکلی حاوی مقادیر زیادی از 
یک ترکیب آنتی اکسیدانی به نام سولفورافان است 
که ممکن است به جلوگیری از سرطان، دیابت نوع 
۲، بیماری های قلبی، التهاب، افسردگی و شرایط 

بهداشتی مضر کمک کند.

کم تحرکی دوران کرونا

 شکی نیست که فعال  بودن در هر سنی ضامن 
سلامتی است. حال اگر در دوران کرونا داشتن 
تحرک در قالب پیاده روی منظم برای میانسالان و 
سالمندان ایمن نیست، نباید از داشتن فعالیت بدنی 

در خانه نیز غافل بمانند.
حرکات  کامل  قطع  آن  به دنبال  و  کم تحرکی 
مشکلات  زمینه ساز  سالمند،  افراد  در  نرمشی 
متعددی خواهد بود. چه خوب است در خانه ورزش 

های سبک را انجام دهیم.

خواص تمبرهندی

تمبر هندی با داشتن ویتامین هایی مثل ویتامین 
ث، آنتی اکسیدان هایی مثل کاروتن  و مواد معدنی 
مثل منیزیم و پتاسیم، معدنی از مواد مغذی است. 
برخی از بهترین خواص تمبر هندی ، کاهش وزن، 

مراقبت در برابر سرطان و افزایش سلامت گوارشی 
است. تمبر هندی با کاهش فشار بر لوزالمعده باعث 
می شود گلوکز خون پایین بیاید و در کنار درمان و 
بهبود مقاومت انسولین در افرادی که دچار دیابت 

هستند چربی خون را نیز کاهش دهد.

ارتباط نارنج با ضربان قلب نامنظم 

مصرف نارنج با مواد کافئین دار در افراد سالم فشار 
خون را بالا می برد و می تواند ضربان قلب را نیز 
افزایش دهد. به همین دلیل اگر شما دچار ضربان 
قلب نامنظم یا همان آریتمی قلب هستید به هیچ 

وجه از نارنج زیاد به تنهایی یا همراه با مواد کافئین 
دار استفاده نکنید. مصرف زیاد نارنج می تواند باعث 
سرگیجه یا ضعف شود و از طرفی به افراد مبتلا 
به سردردهای دائمی به خصوص افراد میگرنی 
توصیه می شود که مصرف نارنج را محدود کنند.

علائم و نشانه های اولیه بیماری کرونا از ابتدا شبیه به بیماری سرماخوردگی شدید بود که کوفتگی، 
بدن درد و همچنین آبریزش بینی به همراه داشت؛ این نشانه ها همچنان هم وجود داشته و بر قوت 
خودش باقی است.گاهی اوقات این علائم به صورت صددرصد نشانه بیماری کرونا نیست. به تازگی 
افراد زیادی با داشتن مشکلات گوارشی از جمله اسهال شدید به پزشک مراجعه می کنند که بعد 
از انجام آزمایش ها و معالجه های اولیه مشخص می شود که فرد به بیماری کرونا مبتلا شده است 
پس داشتن مشکلات گوارشی از جمله اسهال یکی از علائم جدیدی است که بیانگر مبتلا بودن به 

کروناست.

اگر به صورت ناگهانی در قسمت سمت چپ سینه درد احساس کردید بلافاصله با پزشک تماس بگیرید. 
در این شرایط هیچ گاه از خود درمانی استفاده نکنید زیرا ممکن است درد در سینه سمت چپ نشانه 
مشکلی جدی باشد و با خود درمانی خطر افزایش یابد. به علاوه نکات زیر را نیز در نظر داشته باشید: اگر 
درد در سینه سمت چپ همراه با تب، لرز، سرفه، دشواری در قورت دادن و درد شدیدی که از بین نمی 
رود می باشد بلافاصله با پزشک تماس بگیرید. اگر به صورت ناگهانی فشار و سفتی در اطراف استخوان 
های سینه حس کردید یا درد گسترده ای در قفسه سینه، درد ناگهانی همراه با تنگی نفس، سرگیجه، 
حالت تهوع، افزایش ضربان قلب، یا کاهش ضربان قلب را حس کردید بلافاصله با اورژانس تماس بگیرید.

چه زمانی باید نگران درد در سینه سمت چپ بود؟داشتن این علائم بیماری کرونا را به شما هشدار می دهد

ابوجعفر، محمد بن علی الباقر، مشهور به امام محمد باقر )ع( 
امام پنجم شیعیان است که 7 ذی الحجه سال 114 هجری 

قمری در سن 57 سالگی به شهادت رسید.
امام باقر )ع( دارای خصال ستوده و مؤدب به آداب اسلامی 
بود. سیرت و صورتش ستوده بود. پیوسته لباس تمیز و نو 
می پوشید. در کمال وقار و شکوه حرکت می کرد. متولی 
صدقات حضرت رسول )ص( و امیرالمؤمنین علی )ع( و پدر 
و جد خود بود و این صدقات را میان بنی هاشم و مساکین 
و نیازمندان تقسیم می کرد و اداره آنها را از جهت مالی به 

عهده داشت. امام باقر)ع( بسیار گشاده رو و با مؤمنان و 
دوستان خوش برخورد بود. با همه اصحاب مصافحه می 
کرد و دیگران را نیز بدین کار تشویق می فرمود. می خواست 
سنت جدش رسول ا...)ص( را در عمل، بین مردم زنده کند 

و مکارم اخلاقی را به مردم تعلیم نماید.
بی تردید چنان که بسیاری از علمای اهل سنت نیز گفته اند، 
امام باقر علیه السلام در زمان حیات خویش شهرت فراوانی 
داشته و همواره محضر او از دوستدارانش، از تمامی بلاد و 
سرزمین های اسلامی، پر بوده است. موقعیت علمی امام 

باقر علیه السلام، به مثابه شخصیتی عالم و فقیه، به ویژه 
به عنوان نماینده علوم اهل بیت، بسیاری را وا می داشت تا از 
محضر او بهره گیرند و حل اشکالات علمی و فقهی خود را 
از او بطلبند. در این میان، اهل عراق که بسیاری از آنان شیعه 
بودند بیش از دیگران مفتون شخصیت آن حضرت شده 
بودند.  مراجعه کنندگان، خضوعی خاص نسبت به شخصیت 
علمی امام باقر)ع( داشتند چنان که عبدا... بن عطای مکی 
گوید: علما را در محضر هیچ کسی کوچکتر از زمان حضور 

در محضر امام باقر علیه السلام ندیدم.

7 ذی الحجه؛ شهادت امام محمد باقر)علیه السلام( تسلیت باد
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یاد یاران

)شهیدعلی ترخ فامیلی افین، قاین(:  برای  خداوند، این حرکت آگاهانه ای را که انجام داده ایم تا امتحان خود را در بندگی بودن ثابت کنیم، خودش یاری کند که در این امتحانات موفق 
و پیروز به یاری خود او بیرون آییم و بتوانیم به دنیا ثابت کنیم که اسلام همچنان با خون های سرخ آبیاری می شود و به این دشت های تاریک، فروغ ایمان و روشنایی می تاباند تا مردم اسیر و 

زبون هم بهره ای برند و زنجیرهای بندگی و بردگی بت های زمانه را بگسلند و همه با هم ندای ا... اکبر را در سر دهند.

                        ۴۶۹۰

از   - افقي: 1-  قلاب سنگ 
شهرهاي استان تهران ۲- محل 
نامي  جمعیت-  انبوهي   - گذر 
براي ناهید ۳-  رسم و سنت - 
از شهرهاي خراسان- بسته شده 
4- دعا به درگاه خدا-  رفوزه - 
مخلوط آرد و آب 5- سیخونک-  
آبزي عظیم درنده - نوکر و غلام 
- حرف ندا ۶-  گویند دوستي 
 - قدیمي  چوبي  قفل   - آورد 
از  دستگاه فشار 7-  شگون-  
شهرهاي کرمان- نوعي بستني 
۸-  پسران -  قسمتي از پا  - 
پشتیباني کردن ۹ - میرغضب 
- قطر دهانه تفنگ -  پیشواي 
نخست   -1۰ کاتولیک  مذهب 
فراموشکار   - کردن  تعمیر    -
 - عرب  نفي  حرف   -  11
سیاهرگ - برادر تور - قصد و 
اراده 1۲ - جلگه وسیع-  سنگ 
آسیاب - سرمه چشم 1۳-  فنا 
و نیستي  -آسیابي که با نیروي 
کرم    - گردد  مي  چهارپایان 
زهره  براي  نامي   -14 ابریشم 
-بنگاه و تشکیلات-  میوه باب 
گلو 15-  نسبت میان تاریکي و 

روشنایي - نامطبوع

عمودي: 1-  زبان مردم کشور 
ترین  قدیمي  از  یکي   - توگو 
پزشکان تاریخ ۲- غیرمذهبي- 
اثر ماکسیم گورکي - مادر ترک 
و  پشت   - فراهم  و  آماده    -۳
عقب چیزي-  پدري 4 -خوب 
و پسندیده  - عود-  تحریکات 
آش   - دوش   -5 شیطاني 
ساده-  از دین برگشتن ۶ - چانه 
به هم ریخته - تعنه زن پیاز- 
سرما   فصل  واگیر  یهاي  بیمار 
-طرف و جهت 7- عهد و زمان 
-  سود از کسب و تجارت -از 
شهرهاي سیستان و بلوچستان 
۸ - یکان - بیماري و رنجوري 

سازمان   -۹ غلات  از  یکي   -
نقاش    - فلسطین  آزادیبخش 
نامدارا یتالیایي - استاني در هند 
پشتي - سمت  بر  تکیه    -1۰
مشرق- اولاد-  دیدني در ا رتش 
11-  امکان پذیر-  گرما - رمق 
آخر 1۲- سیر کوهي - ناچیز و 
اندک - بجاي آوردن سجده 1۳ 
- پاره -پشت سر هم - پرنده 
کابوس   -  14 کبک  شبیه  اي 
-خانم خانه دار-  رماني نوشته 
رضا امیرخاني-  موجود خیالي- 
پشه  براي  نامي   -15 ترسناک 
پستي  از  پر  و  ناهموار  زمین   -

و بلندي

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
ندروخهکینازیوا1
امیلهمانودواس2
داشونکرتاکارت3
اهلامیرامنور4
نسهمختسرداکو5
یلمهمکادیلوا6
مینرونایساکن7
جامیتیهسهزرا8
رننزتراوکریمخ9
یتایبرامدزوا1۰
لکمیرکناوراک11
ودنانرفنیادا12
یخوشاکرولیامش13
یدیهلسارمکوان14
سانکساتاییارجا15

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

آدرس: خیابان ارتش 
۰۹۱۵۶۵۸۰۷۱۶-۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

شرکت پخش سراسری آماده  لذیذ 
)الیت و کوپا(

بازاریاب حرفه ای خانم و آقا با حقوق قانون 
کار ، پورسانت عالی و بیمه )بیمه تکمیلی

 و بیمه عمر( استخدام می نماید.
آدرس دفتر: انقلاب ۳ – طبقه بالای 

مبل فروشی
تلفن: ۳۲۲۱۰۳۶۹

مراجعه فقط حضوری: ۷/۳۰ صبح الی ۱۷ 

م
دی

من
از
نی

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

به تعدادی چرخکار راسته دوز خانم در یک 
شرکت خصوصی نیازمندیم.

۰۹۱۵۱۶۴۳۲۹۰ -۰۵۶۳۲۴۵۵۱۲۷
ساعت تماس: ۷/۳۰ الی ۱۲ ظهر یم

ند
ازم

پروانه ساختمان مسکونی به شماره نی
۵/۱۸۱ به تاریخ صدور ۹۲/۱/۲۷ 
متعلق به امیر بنی اسدی مقدم 
فرزند غلامرضا به شماره ملی 

۰۶۵۱۹۲۶۲۷۰ مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

دی
قو

مف

به یک راننده جرثقیل پایه دو یا پایه یک 
و یک نیروی درب و پنجره ساز نیازمندیم.       

۳۲۲۳۵۳۷۷ یم
ند

ازم
نی

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.
آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

اجرای سقف های بتنی 
کامپوزیت ، کرومیت  
یونولیت ، دیوار برشی 

09151632646 –  09156042646 - سعادتی

۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۰۳۹۶۴۲۷۷۳  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز،
 اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 

        بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸                   تلفن تماس:  ۰۵۶۳۲۴۳۲۹۵۰

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 6۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰9153617611 -۰5632۰44449
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ثبت یک مورد فوت جدید ناشی ازکرونا 

صدا  سیما - تعداد موارد فوت ناشی از ابتلا به بیماری کرونا در خراسان جنوبی با ثبت یک مورد فوت جدید به ۹۶نفر رسید. رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند گفت: هم اکنون ۲۰۳بیمار حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری اند که ۷۴نفر آزمایش کرونای آنها مثبت است. 
دکتر دهقانی افزود: از ۷۴نفر بیمار قطعی مبتلا به کرونا، ۳۰نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال ۵نفر وخیم اعلام شده است.

*مدیر حفاظت محیط زیست زیرکوه 
منطقه  وحوش  شدن  مبتلا  گفت: 
حفاظت شده شاسکوه به یک بیماری 
ناشناخته، نادرست است و امسال تلفات 
این  در  بیماری  اثر  بر  وحش  حیات 

منطقه نداشته ایم.
* شماره ثبت چهار اثر تاریخی خراسان 

جنوبی به استاندار ابلاغ شد.
*مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
در نخستین جلسه امسال شورای پژوهشی 
این اداره کل گفت :اطلاعات و داده های 
برای  استان  زیست  محیط  حفاظت 
انجام کار های تحقیقاتی و پژوهشی در 
اختیار دانشجویان علاقمند قرار می گیرد.

اخبار  کوتاه 

اعضای جدید هیئت مدیره شرکت 
کویرتایر منصوب شدند

شرکت مدیریت سرمایه گذاری امید با دارابودن 
تایر،  کویر  شرکت  سهام  از  درصد   ۶۷.۳8۰
را  شرکت  این  مدیره  هیئت  جدید  اعضای 
معرفی کرد. طی احکام جداگانه ای از سوی 
دکتر حسنعلی قنبری مدیرعامل شرکت گروه 
 مدیریت سرمایه گذاری امید زینلی، رجبی ،
نائبی و صبوری کارخانه به عنوان اعضای جدید 
هیئت مدیره شرکت کویرتایر منصوب شدند. به 
گزارش روابط عمومی شرکت کویرتایر، طی 
این احکام مهندس سید محمد حسین زینلی 
به عنوان نماینده شرکت گروه مدیریت سرمایه 
گذاری امید، دکتر عبد الکریم رجبی به عنوان 
نماینده شرکت گوهران امید ، مهندس محمد 
صادق نائبی به عنوان نماینده شرکت سرمایه 
حسین  مهندس  و  سپه  ساختمانی  گذاری 
صبوری کارخانه به عنوان نماینده شرکت آینده 
اندیش نگر در هیئت مدیره شرکت کویرتایر 
حضور خواهند داشت.همچنین صندوق گوهرفام 
امید نیز یک نماینده در هیات مدیره شرکت 
کویر تایر خواهد داشت در این احکام از محمد 
ظاهری و سعادت بهرامی اعضای قبلی هیئت 

مدیره قدردانی شده است.

آغاز توزیع کتابهای درسی از 25 مرداد

 ۲۵ از  آموزان  دانش  درسی  کتابهای  توزیع 
مرداد در مدارس خراسان جنوبی آغاز می شود. 
به گزارش  صدا و سیما ، مسئول توزیع کتب 
درسی آموزش و پرورش استان گفت: کتابهای 
دانش آموزان دوره اول متوسطه از ۲۵ مرداد، 
دوره ابتدایی و متوسطه دوم فنی و حرفه ای و 
کارو دانش 1۰ شهریور، دوره دوم متوسطه رشته 
های نظری و همچنین تمام مقاطع تحصیلی 
مدارس استثنایی از 11 شهریور توزیع خواهد 
شد. یعقوبی با اشاره به ثبت سفارش ۷۹ درصد 
دانش آموزان استان برای تهیه کتاب در سامانه 
فروش کتابهای درسی افزود: زمان ثبت سفارش 
بازماندگان میان پایه از 11 تا ۲۰ مرداد و اصلاح 
سفارش کتاب تمام پایه ها تا دوم شهریور است.

انجام ۱۰۰درصد عملیات عمرانی 
جایگاه پسماند

صدا و سیما - 1۰۰درصد عملیات عمرانی ایجاد 
جایگاه سایت پسماند شهرداری بیرجند انجام 
شده است.شهردار بیرجند گفت: جایگاه پسماند 
بیرجند در مساحت ۷۰هکتار شامل فضای سبز، 
باسکول، سوله های پردازش، ساختمان مدیریت و 
خیابان کشی احداث شده است. جاوید با اشاره به 
این که فقط نصب دستگاه های پردازش جایگاه 
پسماند با قی مانده است افزود: برای این منظور 
تیمی از شهرداری بیرجند از شهر های اصفهان و 
شیراز که دستگاه های پسماند را نصب کرده اند، 
بازدید و پیشنهاد کردند که بهتر است مشاوری 
برای خرید و نصب دستگاه های پردازش پسماند 
انتخاب شود. در این خصوص با مشاوری برای 
این منظور هماهنگ شده تا کار خرید تا نصب 
دستگاه های پردازش جایگاه پسماند را انجام دهد.

تفاهم نامه ساخت  مسکن 
ایثارگران بر خط اجرا 

واحد  و ۷۰۰  هزار  ایرنا - طرح ساخت یک 
امضای  از  ایثارگران یک هفته پس  مسکن 
تفاهم نامه آن بین رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران و استاندار خراسان جنوبی، وارد مرحله 
اجرا شد.همزمان با سفر »سعید اوحدی« معاون 
امور  و  شهید  بنیاد  رئیس  و  جمهور  رئیس 
ایثارگران به استان خراسان جنوبی در ۳۰ تیرماه 
امسال، تفاهم نامه هایی برای تامین مسکن و 
اشتغال ایثارگران استان بین این بنیاد و استانداری 
امضا شد.براساس این تفاهم نامه از مجموع ۲۰ 
هزار مسکن ایثارگران که با همکاری وزارت راه 
و شهرسازی در سطح کشور ساخته می شود، 
سهم خراسان جنوبی یک هزار و ۷۰۰ واحد 

مسکونی در نظر گرفته شده است.
نشست بررسی تفاهم نامه ساخت این تعداد واحد 
مسکن ایثارگران به ریاست معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی برگزار شد.

خراسان  استانداری  دوشنبه  روز  گزارش  به 
جنوبی در این نشست که با حضور مدیرکل دفتر 
فنی استانداری، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی، مدیرکل و معاونان بنیاد شهید و امور 
ایثارگران و معاونان اداره کل راه و شهرسازی 
برگزار شد، شیوه نامه پروژه مسکن ایثارگران 

مورد تحلیل و بررسی قرار گرفت.
معاون استاندار خراسان جنوبی در این نشست، 
بر پیگیری جدی و بدون وقفه حوزه های متولی 
برای سرعت بخشیدن به روند اجرای کار در این 
پروژه تاکید کرد. سید کمال الدین میرجعفریان 
با اشاره به تعامل هرچه بیشتر بنیاد شهید و امور 
ایثارگران، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و اداره 
کل راه و شهرسازی در اجرای این پروژه گفت: 
با برنامه ریزی دقیق می توان در حداقل زمان 
ممکن، تعهدات این طرح را عملیاتی کرد. در این 
نشست موارد قید شده در شیوه نامه مدون طرح 
احداث مسکن ایثارگران مورد ارزیابی قرار گرفت 
و مقرر شد با توجه به تجربه ای که بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی در اجرای پروژه های مشابه دارد، 

مدیریت راهبردی این پروژه را به عهده بگیرد.
شهدا،  خانواده  شیوه نامه،  این  مفاد  براساس 
جانبازان بالای ۲۵ درصد و فرزندان جانبازان 
بالای ۷۰ درصد می توانند از مزایای این طرح 

برای برخورداری از مسکن بهره مند شوند.
جانبازان ۷۰ درصد که در سنوات گذشته از زمین 
و خدمات دولتی در زمینه مسکن برخوردار شده  
اما به هر دلیل مسکن خود را از دست داده اند، بعد 
از تایید در کمیسیون خاص بنیاد شهید در شمار 
افراد بهره مند از خمات این طرح قرار می گیرند 
البته زمینی که به این گروه تعلق می گیرد به 
قیمت کارشناسی روز است و فرد باید ۳۰ درصد 
مبلغ زمین را به صورت نقدی بپردازد و پرداخت 
۷۰ درصد باقیمانده مبلغ زمین به صورت ۷ ساله 

و بدون کارمزد تقسیط می شود.
معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران تیرماه امسال در پایان سفر به خراسان 
جنوبی گفت: خراسان جنوبی اولین استان کشور 
است که پای کار آمد تا مشکل مسکن و اشتغال 
جامعه ایثارگری به طور کامل رفع شود.سعید 
اوحدی افزود: براساس تفاهم نامه هایی که امروز 
در استانداری امضا شد تا پایان دولت دوازدهم 
یک هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی برای ایثارگران 
خراسان جنوبی احداث و ۵۳۵ فرصت شغلی نیز 
برای جامعه هدف مشمول و متقاضی اشتغال 

استان ایجاد می شود.
وی اظهار کرد: اولین بار در تاریخ انقلاب ثبت 
با  ایثارگری  جامعه  مسکن  موضوع  که  شد 
پیگیری های مسوولان استانی و پشتوانه مالی 
دولت قابل حل است. رییس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران اضافه کرد: ۵۳۵ نفر از جامعه ایثارگری 
ما در خراسان جنوبی مشکل اشتغال داشتند که 
امروز براساس تفاهم نامه دوم مشکل اشتغال 
جامعه ایثارگری این استان هم رفع می شود و 
این موضوع در شرایطی است که در تمام دنیا 
به واسطه کرونا با بحران بیکاری مواجه هستیم.

مرد جنگی استان را نمی دهیم 
بهروزی فر- اریک آرتور بلر با نامِ مستعار 
بنام است که  اوروِل، داستان نویسی  جُرج 
آورده  ؛ معروفش  های  نوشته  از  یکی   در 

است  فقر، کشتن فکر  تأثیرات  اولین  از   ”
یعنی اگر شما به اندازه  کافی بـرای حیات 
پول  اختیار  بی  برده  باشید  نداشته  پـول 
طبقه  که  شرایطی  همان  بود،  خواهید 
متوسط به  آن “گذران زندگی” می گویند” 
ما  که  است  تلخی  واقعیت  همان   این 
نرم  پنجه  و  دست  آن  با  سال  های  سال 
کردیم، پول نداشتیم و به بهانه قانع بودن، به 

اندک هامان بسنده کردیم، اما... 

چشم به توسعه اين منطقه دوختیم
خراسان جنوبی بالاخره در سال 8۳ و بعد از 
کش و قوس هایی طولانی، خط مرزهای 
جدیدی را بر روی نقشه زیبای ایران زمین 
اتفاق  شد.  مستقل  استانی  و  کرد  ایجاد 
خوشایندی که مردمانش را سال ها چشم 
انتظار گذاشته بود. آنها که تنها راه توسعه این 
منطقه شرقی کشور را تفکیک از بزرگترین 
استان کشور می دانستند، امیدوارانه به این 
پیروزی دل دادند و چندی بعد در یکی از 
حجت   ،8۳ مردادماه  روزهای  گرمترین 
وزیر  لاری،  موسوی  والمسلمین  الاسلام 
وقت کشور برای معارفه اولین استاندار این 

استان تازه تأسیس به بیرجند آمد. 
استقبال گرم و پرشور مردم از مهمان از راه 
رسیده، مورد توجه آقای وزیر قرار گرفت و 
از این که توانسته در تحقق آرزوی دیرینه 
داشته  کوچک  نقشی  دیار،  این  مردم 
کرد.   خرسندی  و  رضایت  اظهار  باشد، 
هدف  لاری،  موسوی  که  بود  جا  همان 
امکان  ایجاد  را  بزرگ  تقسیم خراسان  از 
بهتر برای خدمت رسانی از طریق انتصاب 
و  امکانات  از   استفاده  و  توانمند  مدیران 

استعدادهای استان ذکر کرد.
وزیر کشور سپس با تأکید بر اینکه تقسیمات 
کشوری شرط لازم توسعه است اما شرط 
کافی نیست، عنوان کرد: شرط کافی برای 
توسعه کشور، همگرایی و وفاق در جامعه و 
استفاده از منابع انسانی متخصص و نخبه 
 ، جنوبی  خراسان  استان  ایجاد  با  و  است 
چشم مان به آینده بهتر و توسعه این منطقه 
دوخته شده است. ابراهیم رضایی بابادی، 

استاندار تازه از راه رسیده نیز با تمام انرژی 
هویدا در چهره اش گفت: مهم ترین کار 
من، تدوین سند توسعه استان است که در 
این راه از تجارب موجود در استان خراسان 
استفاده خواهیم کرد.رضایی بابادی بعد از 
در  استقرارش  نخستین  روزهای  همان 
جنب  بیرجند،  سابق  فرمانداری  ساختمان 
ارگ کلاه فرنگی، برای تدوین سند توسعه 
استان برنامه ریزی کرد. او اهداف زیادی 
داشت اما دستش خالی بود. استقلال استان، 
آن هم زمانی که دفتر تقسیم اعتبارات بسته 
اولین  معلوم،  ها  استان  سهم  و  بود  شده 
اجحاف در حق مردمان این دیار بود، گرفتن 
بودجه  در  نهفته  اعتبارات  از  استان  سهم 

خراسان نیز کاری عبث می نمود.

هفتمین استاندار،
 ساختار شکنی کرد

مرتضوی   های  پیگیری  و  تلاش  ماه   1۴
اولین سکاندار مدیریت عالی در استان، دوره 
چهار ساله حضور رشید ، سه سال فعالیت 
خدمتگزار،  1۴ ماه تلاش پرویزی و 1۴ ماه 
فعالیت مروج الشریعه، با تلاش ها و خدمات 
این مدیران که هریک توانایی های خاص 
مردم  مطالبات  اما  گذشت  داشتند  را  خود 
انتظار داشتند  خراسان جنوبی ان طور که 
محقق نشد . با آمدن هفتمین استاندار اما، 
که  این  نه  داد.  رخ  ساختار شکنی کلانی 
اعتبارات تخصیصی در بودجه تغییر فاحشی 
کرده باشد، نه، از قضا چون خزانه خالی شده 
و دولت آهی در بساط ندارد، اغلب اعتبارات 
غیرنقدی  صورت  به  حتی  استان  سهم 
اختصاص یافت که این اسناد و اوراق دردی 
نه تنها نمی توانست دردی از ما دوا کند که 
تازه نقد کردن شان، خود ماجرایی طولانی 

داشت. معتمدیان اما طرحی نو درانداخت. 

راهکار معتمديان برای توسعه 
سرزمین ناشناخته ها

از  بودند، مدام  آمده  او  از  تا قبل   آنها که 
نداشته های استان گفتند و از این که تغییر 
آنها با جیب خالی مقدور و میسر نیست، 
معتمدیان اما ورق را برگرداند، او انگشت 
بر سرمایه های کلانی گذاشت که سال 
ها چشم بر آن بسته بودیم. ذخایر معدنی 

غنی، کویر، جاذبه های گردشگری متعدد، 
مرز،  روزه،  بادهای 1۲۰  آفتابی،  روزهای 
فرد،  به  منحصر  کشاورزی  محصولات 
این  دید  از  و...  نظیر  بی  دستی  صنایع 
بی  های  فرصت  رسیده،  راه  از  مهمان 
درآمدزایی  توانستند  می  که  بودند  مثالی 
برای  معتمدیان،  باشند.  داشته  همراه  به 
این فرصت های موجود  از  برداری  بهره 
“سرزمین  را  نامش  خود  که  دیاری  در 

راهکارهای  بود،   گذاشته  ها”  ناشناخته 
متعددی پیشه کرد. اولین گام ها، تدوین 
بود، سند توسعه  اسناد توسعه منطقه ای 
استان  بالاخره  و  ها  شهرستان  روستاها، 
که مجموع آنها در سند آمایش سرزمینی، 

چشم انداز استان را ترسیم می کرد. 
سند سازگاری با کم آبی، سند محرومیت 
زدایی از مناطق مختلف، سند توسعه مرز، سند 
محصولات استراتژیک و...که هر کدام در نوع 
خود بی نظیر بود و او توانست برای عملیاتی 
نهادها،  ظرفیت  از  آنها  از  کدام  هر   کردن 
و  ها  سازمان  ها،  شرکت  ها،  دستگاه 
وزارتخانه های زیادی استفاده کند. نتیجه این 
اتفاق، جذب اعتباراتی بود که در تاریخ استان 

بی نظیر است و شاید تکرار ناشدنی!! 

 فرصت محدودی  
که خیلی زود می گذرد

وی که در سوابق فعالیتی خود عنوان کارشناس 
و  ای  منطقه  قومی،  مسائل  پژوهشگر   و 
توسعه ای را دارد، به خوبی توانست از این دانش 
خود در استان استفاده کند. معتمدیان در آغازین 
روزهای حضور در استان به همه مدیرانش 

ثابت کرد، مدیریت به پشت میزنشینی نیست، 
اگر قرار است کاری به شایستگی به سرانجام 

برسد، باید مرد میدان بود. 
ترین  محروم  از  که  سفرهای شهرستانی 
نقطه استان- نهبندان- آغاز و به سرعت به 
دیگر مناطق کشیده شد و تا دور افتاده ترین 
روستاهای با یکی دو خانوار جمعیت ادامه 
یافت.  حضورهای سرزده در مراکز جمعیتی، 
از  نشده  بینی  پیش  قبل  از   بازدیدهای 
دستگاه ها به منظور نظارت بر روند تکریم 
ارباب رجوع، تکلیف مدیران به پاسخگویی 
ضرب  تعیین  مردم،  به  صریح  و  سریع 
بخشیدن  منظور سرعت  به  هایی  الاجل 
به رفع نیازهای مردمی و شتاب دادن به 

مدیران  تکلیف  المنفعه،  عام  های  پروژه 
به توسعه فضاهای سبز و تفرجگاه ها در 
راستای بانشاط سازی محیط زندگی اهالی 
استان و... این ها همه گوشه ای از پرونده 
قطور تلاش های این مرد سختکوش در 

خراسان جنوبی است. 
آنها که باری به هر جهت در اتاق جلسات، 
همراهش بوده اند، ناراحتی هایش را از کم 
کاری ها به خاطر دارند، او که برای انجام 
کارهایش مرزبندی زمانی و مکانی نداشت، 
اصلًا نمی توانست بپذیرد مدیری آخر وقت 
روز پنجشنبه یا تعطیلات روز جمعه را دلیلی 
تنها و  او  انجام ندادن کار عنوان کند،  بر 
تنها به این می اندیشید که با نصب ۷۵۰۰ 
پنل خورشیدی، اتمام ۳ هزار واحد مسکونی 
روستایی، سرعت بخشیدن به روند اجرای 
پروژه ۷۷۰۰ واحد مسکن شهری، به نتیجه 
رساندن طرح خوشه های صنایع دستی و 
افزایش  هنرمند،  هزار  برای ۳  اشتغالزایی 
سهمیه آب روستائیان و عشایر در آبرسانی 
سیار و تکمیل هر چه سریع تر مجتمع های 
آبرسانی روستایی، افزایش سهم مرزنشینان 
و  سوخت  فروش  از  حاصل  عایدات  از 
تأمین خدمات رفاهی بیشتر برای ساکنان 
دورافتاده ترین نقاط استان و... درآمد مردم 
را  زندگی  طعم  تا  کند  بیشتر  و  بیشتر  را 
“مدیریت،  او  نظر  به  بچشند.  تر  شیرین 
فرصت محدودی است که خیلی زود می 
نتیجه  ماند،  خواهد  باقی  چه  آن  و  گذرد 

عملکرد مدیران در ذهن مردم است” .

هل من ناصر ينصرنی؟! 
و حالا در هراسیم که مرد عمل، کوله اش را 
ببنند  و از استان برود، او که برود، معلوم نیست 
تکالیف ناتمام مدیران استان را که تصحیح 
خواهد کرد؟!  آیا عزمی برای تکمیل طرح های 
نیمه تمام باقی خواهد ماند؟! آیا کسی پیدا می 
شود که  مثل معتمدیان دست های مردم را به 
گرمی بفشارد و بی هیچ واهمه ای دوشادوش 
آنها راه برود و بی واسطه با آنها در محروم ترین 

روستاهای استان هم کلام شود؟! 
آیا.... آیا کسی هست، دولتمردان را از این 
تصمیم منصرف کند و این مرد جنگی را 
برای مبارزه در روزهای سخت استان برای 

مان باقی بگذارد؟!

گروه خبر - استاندار خراسان جنوبی در احکام جداگانه، 
مدیران کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری و دفتر 
امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری را منصوب کرد.

 »علی اکبر اکبری راد« به عنوان مدیرکل دفتر جذب 
شد.  منصوب  استانداری  سرمایه گذاری  از  حمایت  و 
محمدصادق معتمدیان در بخشی از این حکم آورده است: 
امید است با توکل به خداوند متعال، ضمن بهره گیری 
از ظرفیت ها و توان موجود، با اتخاذ تدابیر مناسب در 
مسیر تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی، 
اندیشه های والای بنیانگذار انقلاب اسلامی، رهنمودهای 

مقام معظم رهبری و برنامه های دولت تدبیر و امید تلاش 
کرده و در انجام وظایف محوله موفق باشید. استاندار 
همچنین از خدمات »عباس جرجانی« مدیرکل سابق 
دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری که به 
سمت سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی منصوب شد، تقدیر کرد. »محسن صفایی« نیز با 
حکم استاندار به عنوان مدیرکل امور اتباع و مهاجرین 
خارجی استانداری خراسان جنوبی منصوب شد. استاندار 
خراسان جنوبی از خدمات »احسان افسر« مدیرکل سابق 

امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری نیز تقدیر کرد.

مورد  تاکنون ۶۷  امسال  ابتدای  از   - صدا وسیما 
کشاورزی  اراضی  در  غیرمجاز  ساز  و  ساخت 
خراسان جنوبی تخریب شد. رئیس سازمان جهاد 
مدت  این  در  همچنین  گفت:  استان  کشاورزی 
شناسایی  نیز  غیرمجاز  کاربری  تغییر  مورد   ۳۴
 ۵۷۹ مدت  این  در  افزود:  قوسی  غلامرضا  شد.. 
فقره ماموریت توسط اکیپ های گشت نظارتی بر 

اراضی کشاورزی استان انجام شده است.
وی گفت: در حوزه حفظ و صیانت از اراضی کشاورزی 
شرایط  مقداری  نظارتی  گشت های  شکل گیری  با 

نظارت بر تغیر کاربری و حفظ اراضی بهتر شد. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: انجام ۲۹1 مورد 
نظارت بر طرح های واگذار شده، بررسی ۲۹ پرونده در 
هیات نظارت ماده ۳۳ و انجام ۲8۹ مورد نظارت بر 
مجوز های تغییر کاربری از دیگر اقدامات سال جاری در 
این خصوص بوده است. وی در خصوص دستورالعمل 
روستای  در  غیرمجاز  ساز  و  ساخت  تکلیف  تعیین 
شمس آباد بیرجند افزود: در این منطقه در ۲ قطعه زمین 
۲ هکتاری و ۲۳ هکتاری در گذشته نسبت به احداث 

مرغداری توسط ۲ مالک اقدام شده بود.

تخریب ۶۷ سازه غیرمجاز در اراضی کشاورزی انتصابات جدید در استانداری خراسان جنوبی

نرسیده به توحید 13         3244۵179-32449677
@Cateringyastohid  ramezani_ yas_tohid catering.yas.tohid
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امام علی علیه السلام فرمودند:

الَتَّبذْیرُ عُنوْانُ الفْاقةَِ

زیاده روی مقدمه فقر و تنگدستی است.

)میزان الحكمه: ج 1، ح 165۹(

نتانیاهوهممثلهوکحرفزیادمیزند

وزارت  سخنگوی  موسوی،  عباس  سید 
امور خارجه گفت: آمریکایی ها انواع و اقسام 
راهزنی  از  امتحان می کنند؛  را  راهزنی ها 
دریایی به هوایی رسیدند و اقدام خطرناکی 
در  ایران  مسافربری  هواپیمای  علیه  که 
فضای سوریه و لبنان انجام دادند بسیار 
خطرناک بود. یک اقدام و تهدید تروریستی 
بود که خلاف همه موازین و قوانین حقوقی 
اقدامات لازم  ایران  و  است  بین المللی  و 
را برای پشیمان کردن آمریکایی ها انجام 
خواهد داد. رسیدن آمریکا به تمدید تحریم 
تسلیحاتی ایران را قدری بعید می دانیم و 
احتمال نمی دهیم کشورها تن به خواسته 
قلدرمآبانه آمریکا بدهند. ایران تلاش های 
خود را انجام خواهد داد که به حق قانونی 
و طبیعی خود دست یابد.  درباره جعبه  سیاه 
هواپیمای اوکراینی هم باید گفت که فرانسه 
تکنولوژی خوانش را در اختیار دارد و این کار 
با حضور کشورهای ذینفع صورت می گیرد. 
فکر نمی کنم فرانسه دست به کاری بزند و 
اطلاعات خوانده شده را از طرق غیررسمی 
منتشر کند. قوانین و ساز وکار خاص خود 
را دارد و آنها موظف هستند اطلاعات را 
استخراج و در اختیار کشورهای ذینفع قرار 
دهند. موسوی افزود: نتانیاهو گفته به ایران 
اجازه حضور نظامی در مرزهای فلسطین 
اشغالی را نمی دهیم. نتانیاهو هم مثل هوک 
حرف  زیاد می زند. ما نه جایی حضور نظامی 
داریم و نه قصد داریم به صورت نظامی تا 
ابد جایی باشیم. حضور ایران به درخواست 
دولت قانونی، مشروع و مستقر در سوریه 
است و حضور مستشاری است و به آنها 
کمک می کنیم. آنها )صهیونیست ها( باید 
خودشان را قدری جمع و جور کنند ، ضمن 
اینکه اساس و موجودیت آنها برای ما و اکثر 
کشورهای منطقه و حتی جهان، نامشروع 
و غیرقانونی است. آنها در جایگاهی نیستند 
که به ایران بگویند کجا حضور داشته باشد 
و نداشته باشد. این ها حرف های زیادی است 
که نتانیاهو هر از چندی می زند و اصلا قابل 

اعتبار  نیست.

فهرستی ۸ نفره روی میز یکی از چند 
گرفته  قرار  راست  جناح  اجماع ساز  نهاد 
و فراتر از آن، حتی نسبتا مشخص شده 
از  خوشبخت،  مرد   ۸ این  از  کدامیک 
رقبای دیگر خوش شانس ترند و از اقبال 
بیشتری برای معرفی به عنوان گزینه اصلی 

برخوردارند.»سیدابراهیم رئیسی، محمدباقر 
قالیباف، سعید جلیلی، پرویز فتاح، علیرضا 
و  نیکزاد  علی  بذرپاش،  مهرداد  زاکانی، 
محمد قمی.« عزت ا... ضرغامی که پس 
از حضور در جمع ۵ کاندیدای نهایی جناح 
راست برای انتخابات ریاست جمهوری، در 

مرحله آخر گزینشِ اصولگرایان، پشت سر 
رئیسی و قالیباف، از ادامه رقابت باز ماند، 
همان کسی است که چندی پیش، وقتی 
مقابل این پرسش قرار گرفت که آیا در 
انتخابات ۱۴۰۰ حضور خواهد داشت، از این 
»مینی بوس« سخن گفت: »برای ۱۴۰۰ 

یک مینی بوس آدم در صف هستند؛ واقعا 
کی مرده، کی زنده، خیلی اتفاقات خواهد 
افتاد. آنچه به من مربوط می شود، اگر نگوییم 
سرباز نظام، خودم را یک بازیگر یا بازیکن 
روی نیمکت نظام می دانم که اگر روزی 
لازم باشد، داخل زمین بروم و بازی کنم.«

سید ابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضائیه درباره 

آمریکایی  تعرض هواپیماهای تروریست 
امنیت هوانوردی و تعرض  گفت: تهدید 
فاحش  نقض  مسافربری  هواپیمای  به 
حقوق بین الملل است و به هیچ وجه قابل 
افزود: دادستانی کل  گذشت نیست. وی 
و معاونت بین الملل قوه قضائیه، شکایات 

سرنشینان این هواپیما را مجدانه پیگیری 
کنند. رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری 
از سخنان خود گفت: هیچ اخلالی در نظام 
 تولید و توزیع و نظام ارزی و ریالی کشور را 
برنمی تابیم. دولت باید با جدیت نسبت به 
مدیریت بازار ارز و کنترل قیمت ها اقدام 

کند. رسیدگی به پرونده های متعدد تخلفات 
ارزی واردکنندگان، ارزهای صادراتی، ارزهای 
مداخله ای و یا دلالان کف خیابان چاره 
مشکلات بازار  ارز نیست. برخوردهای پلیسی 
و قضایی ضروری است، اما ساماندهی بازار 

ارز نیازمند مدیریت توسط دولت است.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسلامی در مراسم تکریم و معارفه رئیس 
گفت:  محاسبات،  دیوان  جدید  و  قدیم 
مجلس یازدهم زمانی شکل گرفته که در 
شرایط سخت است و مردم سختی هایی 
را تحمل می  کنند که این تحمل از روی 

نجابت و برای انقلاب است. مردم توقع 
دارند که مشکلات را به هم پاس ندهیم، 
مردم حاکمیت را یکپارچه می دانند، مردم 
باید یک عمل و حرف از مسئولان ببینند 
و غیر از تسهیل مشکلات از مسئولان 
چیزی نمی پذیرند. فرآیند انتخاب رئیس و 
دادستان دیوان محاسبات براساس قانون 
پیش رفت و رقابت جدی و مومنانه در 
کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شکل 
گرفت و کاندیداهای ریاست و دادستان 
دیوان به صحن پارلمان معرفی شدند. در 

مجلس یازدهم اولویت بر نظارت است و 
کشور نیز امروز بیش از گذشته به نظارت 
نیاز دارد. رئیس مجلس شورای اسلامی 
افزود: اجرا کار ما نیست اما اگر دستگاه های 
اجرایی قانون را اجرا نمی کنند، ما باید مطالبه 
کنیم که اجرا کنند و اگر هم در جایی خلاء 
قانونی وجود دارد وظیفه مجلس آن است 
که قانون را به تصویب برساند تا مشکلی در 
اجرا نباشد. قالیباف تصریح کرد: همه امروز 
می دانند که علل اصلی مشکلات اقتصادی 
ما در نحوه تصویب بودجه است و بر این 

اساس اصلاح ساختار بودجه اهمیت زیادی 
دارد و این مسئله مطالبه صریح مقام معظم 
باید عملیاتی شود. وی  و  رهبری است 
گفت: بیش از ۲۰ ماه می گذرد و متاسفانه 
بودجه  ساختار  اصلاح  جهت  در  گامی 
برداشته نشده است و تردیدی وجود ندارد 
که دیوان محاسبات، مرکز پژوهش های 
مجلس و سازمان برنامه و بودجه، اگر کنار 
هم قرار گیرند، می توانند اصلاح ساختار 
بودجه را محقق کنند و باید در این راستا 

گام بردارند.

مصطفی معین، وزیر علوم دولت اصلاحات 
گفت: کرونا علیرغم خسارت های انسانی 
و اقتصادی سنگین، در مجموع به نفع 
داخلی  اوضاع  و  خارجی  سیاست های 
در  تمهیداتی  باید  است.  بوده  کشور 
سطح سیاست های کلی نظام اندیشیده 
شود که مهمترین آنها ایجاد هماهنگی 

و وحدت عمل قوای مختلف در جهت 
است.  عمومی  رضایت  و  اعتماد  جلب 
صداقت و کارآمدی سیاسیون و احزاب 
باید برای مردم احراز شود تا آنها منزلت و 
تاثیرگذاری اجتماعی لازم را داشته باشند. 
وی گفت: شعار »اصلاح طلب، اصولگرا 
دیگه تمومه ماجرا« بیانگر بی اعتمادی 

نسل جوان نسبت به عملکرد جناح های 
سیاسی است. رئیس جمهوری »عاشق 
با  و  »کارآمد«  مردم«،  »خادم  ایران«، 
»برنامه و رویکرد علمی در اداره کشور« 
نیاز داریم. در جامعه ایران که مانند موج 
کنش  است،  تغییر  و  نوسان  حال  در 
انتخابات ۱۴۰۰ قابل  پیش بینی نیست.سیاسی مردم در 

هشتگزینهاصولگرایانبرایریاستجمهوریچهکسانیهستند؟

تعرضبههواپیمایمسافربریبههیچوجهقابلگذشتنیست

درمجلسیازدهماولویتبرنظارتاست

رئیسجمهوریعاشقایرانمیخواهیم

هواپیماهایترورکنندهسردارسلیمانی
ازاردنبهپروازدرآمدند

جنگنده های آمریکایی که به هواپیمای ایرانی 
تعرض کردند از اردن برخاسته بودند. شبکه العالم 
اعلام کرده جنگنده های آمریکایی که اخیرا به 
از  کردند  تعرض  ایرانی  مسافربری  هواپیمای 
پایگاه الازرق اردن به هوا بلند شده بودند. این 
شبکه خبری می گوید به اطلاعاتی دست یافته 
است که جنگنده های آمریکایی که سردار شهید 
ترور  بغداد  فرودگاه  در  را  قاسم سلیمانی  حاج 

کردند نیز از همین پایگاه به پرواز درآمده بودند.

جنجالنامهنگاریاحمدینژادبابنسلمان
محمود احمدی نژاد رئیس جمهور سابق با ارسال 
سه نامه جداگانه به دبیر کل سازمان ملل، ولیعهد 
عربستان و رهبر جنبش انصارا... یمن، اعلام کرد 
که آماده است برای خاتمه دادن به تخاصمات 
و درگیری های نظامی میان دو کشور همسایه 
عربستان و یمن تلاش کند. نگارش این نامه 
و  یمن  مقاومت  جریان  پیروزی های  اوج  در 
“عالیجناب” خطاب کردن محمد بن سلمان، موجی 
از انتقادها به احمدی نژاد را در پی داشته است. 

برخینمایندگانمجلسدهمخانههای
سعادتآبادراترکنمیکنند!

لاجوردی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی گفت: مجلس تعدادی واحد مسکونی در 
منطقه سعادت آباد در اختیار جمعی از نمایندگان 
دوران  پایان  تا  که  بود  داده  قرار  دهم  مجلس 
نمایندگی در آنجا ساکن باشند اما تعدادی از این 
نمایندگان با وجود پایان دوران نمایندگی شان این 

واحدهای مسکونی را ترک نمی کنند.

خطقرمزدربرخوردبامتجاوزان
بهاراضیملینداریم

حجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری 
و  شخص  هیچ  گفت:  کشور  کل  دادستان 
مقامی برای ما خط قرمز نیست، هرکسی در 
و  رودخانه ها  حاشیه  به  بخواهد  جایگاهی  هر 
سواحل دریا تجاوز و ساخت وساز غیرمجاز کند، 

قوه قضائیه در مقابل آن ها خواهد ایستاد.

صدورحکمبرائتازاتهاماختلاس
برایحمیدبقایی

وکیل حمید بقایی گفت: پس از اعاده دادرسی در 
دیوان محاسبات و موافقت آقای عبداللهی حاکم 
شرع دیوان محاسبات، دستور رسیدگی مجدد 
صادر و اخیرا در رسیدگی مجدد به استناد همین 
بدیهیات قانونی، رای برائت برای ایشان صادر و 
موکل من از اتهامات واهی اختلاس سکه ها و 

کارت های هدیه تبرئه شد. 

کاهشقیمتمرغازنیمهمرداد

رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی گفت: 
در حال حاضر قیمت مرغ برای مصرف کننده 
و  تومان   ۲۰۰ و  ۱۹هزار  خرده فروشی ها  در 
قیمت هر شانه تخم مرغ ۱۸ تا ۲۰ هزار تومان 
است. علت افزایش قیمت مرغ نسبت به هفته 
گذشته، عرضه کم آن به دلیل فاصله تا جوجه 
ریزی است.  از ۱۵ مرداد به بعد عرضه بیشتر و 

قیمت ها کاهش می یابد.

واریزپاداشبازنشستگان
قبلازاتمامشهریور

محمد باقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
گفت: همسان سازی حقوق بازنشستگان از اول 
مهر ماه اجرایی می شود. همه پاداش بازنشستگان 

قبل از اتمام ماه آینده واریز می شود.

پرداختحقوقمردادماه
مستمریبگیرانبراساسفرمولجدید

معاون سازمان تأمین اجتماعی گفت: فرمول 
حقوق  متناسب  سازی  قانون  اجرای  نهایی 
مستمری  بگیران براساس شاخص های چهار 
گانه مبلغ متناسب سازی، ضریب ترغیب، تفاوت 
تطبیق و کمک هزینه معیشت و مسکن طراحی 
حقوق  پرداخت  و  محاسبه  مبنای  که  شده 

مستمری بگیران از ماه جاری خواهد بود. 

تعللدولتدرتصویب
حقمسکنکارگران

عضو کمیته مزد شورای عالی کار گفت: با پیگیری 
هایی که از وزارت کار داشتیم اعلام کردند که  
حتما  قبل از مرداد ماه ۹۹، وضعیت حق مسکن 
به نتیجه برسد. اما هنوز خبری از تصویب مصوبه 
افزایش حق مسکن نیست. میزان حق مسکن 
 کارگران با رشد سرسام آور اجاره بها صرفاً کمک 
هزینه ای بیش نیست. امسال جهش بسیاری در 

بحث مسکن در شهرهای بزرگ داشته ایم. 

تشکیلپروندهبرای20هزارمدیرمتخلف

دادستان سابق دیوان محاسبات از تشکیل پرونده 
برای بیش از ۲۰ هزار مدیر و مسئول در دوره های 

مختلف طی سال های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۸ خبر داد.

به یک شاگرد ساده با حقوق مکفی 
و بیمه جهت کار در لوازم خانگی 

نیازمندیم. )مراجعه فقط حضوری 
صبح ها از ساعت ۹ الی ۱۳( 

آدرس: نبش خیابان منتظری ۹ 
فروشگاه شمس

جناب آقای دکتر احمد خزاعی و خاندان محترم
مصیبت فقدان مادر مکرمه را حضور شما عزیزان تسلیت عرض نموده، 

از خداوند منان طلب غفران الهی برای آن مرحومه و صبر و اجر 
برای بازماندگان دارم.

سیروس مشار

ثبت شرکت                  
ثبت برند 

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب

قابل توجه
 همشهریان بیرجندی

مشاوره ، خرید و فروش  
بازسازی و تعمیرات 
املاک بیرجندی ها 
در مشهد مقدس 

  ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷  
 جعفر خسروی

جناب آقای معتمدیان
استانـدار محتـرم و پـرتلاش

 خراسان جنوبی
همان گونه که مستحضرید کارخانه چدن کویر خاوران به عنوان یکی از 
بزرگترین کارخانه ها با سرمایه گذاری بیش از یکصد میلیون دلار بزرگترین 
مجتمع  سرمایه گذاری خارجی خراسان جنوبی در سال گذشته موفق به 

تولید در این واحد شد.
قطعا اگر حمایت های شما و فرمانداری نبود مشکلات زیاد فراروی کارخانه 

لاینحل باقی می ماند و چراغ تولید آن روشن نمی شد.
با بازدیدهای چندین بار، ایجاد زیرساخت های کارخانه همچون تامین گاز، 
آب ،برق و ... با پیگیری ها و اصرار جناب عالی به نتیجه رسیده که بر خود 

لازم می دانم از صمیم قلب از شما تشکر نمایم.
اکنون که شایعاتی در خصوص جابجایی جناب عالی و انتقال به استان 
دیگری به گوش می رسد عاجزانه درخواست داریم  با ادامه حضور در استان 
مایه دلگرمی سرمایه گذاران خارجی را فراهم نمایید تا بتوانیم همچون 
گذشته ضمن افزایش سرمایه گذاری زمینه ایجاد اشتغال را فراهم نماییم.

پینگ های شان -کارخانه چدن کویر خاوران 
)شهرستان خوسف(


